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ÖNSÖZ 

Ġnsanlar gerek ülkelerine gerekse dünya tarihine ilgi duyarlar. Bunun yanında bir o 

kadar da aile geçmiĢlerine ilgi duyarlar. Bundan dolayıdır ki soylarının nereye 

dayandığı, aile büyüklerinin kimlikleri, nereden geldikleri, geçmiĢte ne tür iĢlerle 

uğraĢtıkları, kimlerle akraba oldukları, nüfusa kayıtlı oldukları yerlerde daimî mi 

oldukları ile ilgili birçok sorunun cevabını bulmak için nüfus, temettuat, tahrir 

defterlerine baĢvururlar. Bu ilginin ve bilgi edinmenin temelinde ise insanın kendi 

geçmiĢinden bahsederken gururlanarak anlatacağı bir soya dayandırmanın 

yatmasının yanı sıra soyunun tarihteki yeri ve önemini öğrenme ihtiyacının bir adım 

önde olduğu görülmektedir.  

Osmanlı Devleti’nde ilk nüfus sayımı 1831 yılında yapılmıĢ ve daha sonra düzenli 

olmamakla birlikte belirli aralıklarla nüfus sayımları yapılmıĢtır. Yapılan bu 

sayımlardan elde edilen bilgiler bize genel anlamda Osmanlı Devleti’nin ve Osmanlı 

Ģehirlerinin demografik, sosyal ve iktisadî yapısını ortaya koyan önemli bir 

kaynaktır. 

Osmanlı ArĢivi Nüfus Defterleri’nden yararlanılarak H.1247/M.1831 yılına ait 3904 

numaralı Çekmece-i Sagir Nüfus Defteri bölgedeki nüfus çalıĢmalarının 

eksikliğinden ve daha önce bu bölge için herhangi bir çalıĢma yapılmaması sebebi ile 

tercih edilmiĢtir. YapmıĢ olduğumuz çalıĢmanın, ilerleyen süreçte yapılacak olan 

diğer çalıĢmalara da önemli katkılar sunacağını ümit etmekteyiz. 

YapmıĢ olduğumuz çalıĢmamız giriĢ ile birlikte iki bölüm ve sonuçtan oluĢmaktadır. 

Eserin en sonunda defterin orjinali gelmektedir. GiriĢ kısmında tezin konusu, amacı 

ve sınırları hakkında bilgi verilmiĢ olup defter genel hatlarıyla ele alınmıĢtır. Birinci 

bölümde tahrir, nüfus ve nüfusun önemi kavramları aydınlatılırken ikinci bölümde 

defterin transkripsiyonu orijinal deftere sadık kalınarak ve tablolar halinde 

verilmiĢtir. Bu trankripsiyon esnasında içeriğine sadık kalınmakla birlikte tablo 

düzeni ve bilgilerin tablo içerisinde sıralanması ile baĢlıklandırmanın düzenlenmesi 

tarafımızca yapılmıĢtır.  

Son olarak bana bu konuda çalıĢma fırsatı veren ve her türlü fedakârlığı sağlayan 
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bilirim. 
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3904 NUMARALI ÇEKMECE-Ġ SAGĠR ( KÜÇÜKÇEKMECE ) ( H-1247/M-

1831 ) TARĠHLĠ NÜFUS DEFTERĠ’NĠN TRANSKRĠPSĠYON VE 

DEĞERLENDĠRMESĠ 

ÖZET 

Osmanlı Devleti’nde modern olarak nitelendirilen ilk nüfus sayımı 1830-1831 

yıllarında gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu nüfus sayımının bir ürünü olarak ortaya çıkan 

Nüfus Defterleri, tarih araĢtırmalarında büyük bir öneme sahiptir. Nüfus Defterleri, 

yerleĢim yerlerinin demografik yapısı hakkında önemli bilgiler verir. Bu yerleĢim 

yerlerinde yaĢayan nüfus hakkında ayrıntılı bilgiler veren bu defterler, yerel tarih 

araĢtırmalarında baĢvurulan önemli kaynaklardan biridir. ÇalıĢtığımız eser, 

Küçükçekmece’nin demografik yapısı  hakkında önemli ve orijinal bilgiler 

vermektedir. Bu eserle ilgili daha önce herhangi bir çalıĢma yapılmamıĢtır. Bu 

sebeple tarafımızdan H.1247/M.1831 yılına ait “3904 numaralı Çekmece-i Sagir 

Nüfus Defteri”ni çalıĢma kararı alınmıĢtır. 

Bu tez, Osmanlı Devleti’nin son dönemlerinde uygulamaya giren ve aralıklarla 

devam eden nüfus defteri kayıtlarından 3904 numaralı Çekmece-i Sagir 

[Küçükçekmece] Gayrimüslim Reaya Defterleri üzerine yapılmıĢ bir transkripsiyon 

ve değerlendirme çalıĢmasıdır. Ġncelediğimiz defter, Hicri 1247/ Miladi 1831 yılına 

aittir. El yazması olan bu eser toplamda 22 varaktır, yazı türü rikadır. BaĢlık 

kısımlarında kırmızı; alt kısımlarda ise siyah mürekkep kullanılan bu defterin 

genelinde mürekkep dağılması yoktur bu sebeple yazı okunaklıdır. Yaptığımız 

çalıĢma ile Osmanlı Devleti idaresinde bulunan Küçükçekmece’nin sosyokültürel 

tarihi ve demografik yapısı hakkında bilgilere ulaĢılabilecektir.  

 

Anahtar Kelimeler: Küçükçekmece, Tahrir, Nüfus, Nüfus Defterleri.  
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TRANSCRYPTION AND EVLUATIONOF H-1247/M-1831 DATE 

POPULATION BOOK 

ABSTRACT  

The first census, described as modern in the Ottoman Empire, was conducted in 

1830-1831. The population books, which appeared as a product of this census are of 

great importance in historical research.  The population books provide important 

information about the demographic structure of the settlements. These notebooks, 

which provide detailed information about the population living in these settlements 

are one of the important sources referenced in local history research.  The work we 

are working on provides important and original information about the demographic 

structure of Küçükçekmece. No previous work has been done on this work.  For this 

reason, we decided to study the “Çekmece-i Sagir population book No. 

3904”belonging to the year H 1247/M 1831. 

This thesis is a transcription and Evaluation Study on Çekmece-I Sagir 

[Küçükçekmece] non-Muslim Reaya books, numbered 3904, from the population 

registry records, which were implemented in the last periods of the Ottoman Empire 

and continued at intervals.  The book we examined belongs to the year Hijri 1247/ 

Miladi 1831. This manuscript has a total of 22 leaflets, the type of writing is 

Rika.  Red in the title sections; In the lower part of the black ink is used in this book, 

there is no ink distribution so the writing is legible.  With our work, information 

about the socio-cultural history and demographic structure of Küçükçekmece, which 

is under the administration of the Ottoman Empire will be available. 

 

Keywords: Küçükçekmece, Written, Population, Population Books. 
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1.  GĠRĠġ  

Çekmece-i Sagir (Küçükçekmece) coğrafî konum olarak Ġstanbul’un Avrupa 

yakasında yer almaktadır. Batısında Avcılar ve Çatalca, kuzeyinde 

GaziosmanpaĢa, doğusunda ise Esenler, Bağcılar ve Bahçelievler ilçeleri vardır. 

Bakırköy, Küçükçekmece'nin güney komĢusudur. Küçükçekmece ilçesi 21 

mahalleden oluĢur. Bunlar, AltınĢehir, BeĢyol, Cennet, Cumhuriyet, Fatih, Fevzi 

Çakmak, Gültepe, Halkalı Merkez, Halkalı Ġstasyon, Ġkitelli Atatürk, Ġkitelli 

Ziya Gökalp, Ġnönü, Kanarya, Kartaltepe, KemalpaĢa, Mehmet Akif, 

SöğütlüçeĢme, Sultan Murat, Tevfik Bey, Yeni ve YeĢilova mahalleleridir.   

 

ġekil 1.1: Küçükçekmece Ġlçesi Haritası 

Kaynak: https://www.slideshare.net/istanbulhepimizin/kucukcekmece-2015-2019-stratejik-

plan-ihg 

https://www.slideshare.net/istanbulhepimizin/kucukcekmece-2015-2019-stratejik-plan-ihg
https://www.slideshare.net/istanbulhepimizin/kucukcekmece-2015-2019-stratejik-plan-ihg
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Ġstanbul’da insanlık tarihinin ortaya çıktığı ilk bölge olma özelliği taĢıyan 

Küçükçekmece ile ilgili birçok jeolog ve antropolog tarafından yapılan 

araĢtırma ve inceleme vardır. Bu araĢtırma ve incelemeler, bölgenin tarihî bir 

geçmiĢe sahip olduğunu göstermektedir. Böylece buradaki yaĢam izlerinin ilk 

çağlardan itibaren baĢladığını söyleyebiliriz. Küçükçekmece’de bulunan 

Yarımburgaz mağarasında, paleolitik döneme ait kalıntılara rastlanmıĢtır. Bu 

kalıntılara göre, buradaki insanların balıkçılık ve avcılıkla geçindiğini 

söyleyebiliriz.  

Ġstanbul’un fethinden önce Bizans Devleti’nin hâkimiyetinde bulunan 

Küçükçekmece “Regium” adıyla bilinmektedir. Bizans Devleti’nin Avrupa’yı 

Ġstanbul’a bağlayan yollarının Regium’dan geçtiği bilinirdi. Küçükçekmece’nin 

stratejik açıdan önemli bir konumu vardı. Bu sebeple  Bizans Devleti’nin 

himayesinde iken burası adeta baĢkent Ġstanbul’un savunması için öncü bir kale 

olarak görülmüĢ, halkın buraya yerleĢtirilmesi için tahta çıkan krallar teĢvikte 

bulunmuĢtur.  

Fatih Sultan Mehmet’in Ġstanbul’u fethiyle birlikte Osmanlı Devleti’nin 

hâkimiyetine giren Küçükçekmece’nin öneminin farkında olan hükümdar ilk 

olarak Küçükçekmece köprüsünü tamir ettirmiĢtir. Ardından bölgeyi tekrardan 

yerleĢime açmıĢ, Ġstanbul’dan kaçan gayrimüslim tebaanın
1
 tekrardan gelmesi 

için giriĢimlerde bulunmuĢtur. Küçükçekmece’nin tekrardan canlı bir hale 

gelmesini ve eski önemine kavuĢmasını sağlamıĢtır. Ayrıca arazilerin tarıma 

açılması ile baĢkentin ihtiyaçlarının karĢılanması hedeflenmiĢtir.  

Küçükçekmece’nin öneminin farkında olan Osmanlı Devleti, müslim ve 

gayrimüslim halkın buraya iskânını sağlamanın yanı sıra bölge kervan ve sefer 

yolu üzerinde olduğu için ticareti canlandırmak amacıyla çeĢitli imar 

faaliyetlerinde bulunmuĢ ve tüccarların, misafirlerin rahatça burada kalması için 

kervansaraylar inĢa ettirmiĢtir. 

 Küçükçekmece Osmanlı döneminde seyyahların ve elçilerin uğrak noktası 

olmuĢ, Ġstanbul’dan Anadolu’ya geçen seyyahlar ve elçiler buradaki 

kervansaraylarda kalıp Küçükçekmece hakkında çeĢitli notlar almıĢlardır. 

                                                 

 
1
 Tezimizde çalıĢmıĢ olduğumuz defter, sadece bir kısım gayrimüslim tebaanın nüfusunu ele almıĢtır. 
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Küçükçekmece’de 16. ve 17. yüzyıllarda padiĢahlara ait kasırlar, av köĢkleri ve 

sultan köĢkleri yaptırılmıĢ ve sultan çiftlikleri yer almıĢtır.  

Yukarıda bahsettiğimiz gibi ilk çağlardan itibaren stratejik açıdan önemli bir 

konumda olan Küçükçekmece’de çeĢitli devletlerin yanı sıra son olarak Bizans 

ve Osmanlı Devleti hâkimiyet kurmuĢtur. Özellikle Osmanlı Devleti’nin 

uyguladığı hoĢgörü politikası sayesinde çeĢitlik etnik grupların burada 

yaĢamasına imkan sağlanmıĢtır. Gayrimüslim tebaanın müslim tebaayla uyum 

içinde yaĢaması sağlanmıĢ bu da günümüze kadar çeĢitli etnik grupların burada 

nüfuz etmesini sağlamıĢtır. 

Küçükçekmece’nin ilk çağlardan beri çeĢitli devletler tarafından yönetilmesi ve 

çeĢitli etnik grupların burada bir arada yaĢaması dikkatimizi çekmiĢtir. 

Ġkametimizin yıllardır burada bulunması bu dikkati her geçen gün daha da 

arttırmıĢtır. Küçükçekmece ile ilgili çeĢili alanlarda toplamda 106 adet Yüksek 

Lisans ve Doktora tezi yapılmıĢsa da Tarih alanında bir çalıĢmanın olmadığı 

görülmüĢtür. Tarih ve nüfus alanında yapmıĢ olduğumuz bu çalıĢmanın ilim 

âlemine katkı sağlayacağı düĢüncesi ile böyle bir konu hakkında çalıĢma kararı 

alınmıĢtır. 

AraĢtırmamızda takip ettiğimiz yöntem tümevarım yöntemidir. Ġlk olarak 

kütüphanelere gidilerek çalıĢmamızla ilgili kaynak taraması yapılmıĢtır. Daha 

sonra BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivinde 28 adet nüfus defteri tespit edilip 

gayrimüslim tebaaya ait olan 3904 numarayla kayıtlı nüfus defteri seçilerek 

günümüz harflerine aktarılmıĢtır. Fakat bu eseri günümüz harflerine aktarırken 

özel bir transkripsiyon kullanılmamıĢtır. Daha sonra tezimizdeki hicrî tarihler 

Türk Tarih Kurumunun internet adresinden güncelleĢtirilmiĢtir.  

ÇalıĢmamızın birinci bölümünde tahrir, nüfus ve Küçükçekmece’nin kısa tarihi 

hakkında genel bilgi verilmiĢ, ikinci bölümünde ise çalıĢmıĢ olduğumuz bu 

eserin transkripsiyonu verilmiĢtir.  Son olarak da eserin asıl konusu olan 

defterle ilgili genel bir değerlendirme yapılmıĢtır. Ekler kısmında defterin 

orijinali verilmiĢtir. 
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2.  TARĠHÇE, TAHRĠR VE NÜFUS 

2.1 Tahrir 

Tahrir kelimesi sözlükte "yazma, kaydetme, deftere geçirme" anlamına 

gelmektedir. Bu kelime aynı zamanda "Osmanlı maliye teĢkilatında vergilerin 

ve bu vergileri verenlerin ismen tesbiti için değiĢik dönemlerde farklı Ģehirlerde 

gerçekleĢtirilen sayımları ve bu sayımların kaydedildiği defterleri ifade eder."
2
 

Bunun yaında Osmanlı Devleti’nin, idarî, sosyal ve iktisadî yapısı hakkında 

malumatlar aktardığı için arĢiv kaynakları içerisinde ayrı bir öneme sahiptir.  

Sanayi devriminden önce tarım kültürünün yaygın olduğu devlet ve 

imparatorluklarda aynı yöntem kullanılmıĢ vergi verecek nüfusun sayısını 

belirlemek için sayımlar yapılıp kayıt altına alınmıĢtır. Mesela Ġran’da, 

Mısır’da, Roma’da ve Ortaçağ Avrupa devletlerinde bu sistem kullanılmıĢtır.  

Ancak Osmanlı tahrir sisteminingenel olmasının yanında ayrıntılı ve düzen 

bakımından kendine özgü bir özelliği vardır. Mehmet Öz bu konuyla ilgili 

olarak “Osmanlı Devleti’nin hangi tarihte bu tür sayımlara  başladığı kesin 

olarak bilinmemekle birlikte günümüze ulasan en eski sayımı 835/1431 -1432 

tarihini göstermektedir.”
3
olarak ifade etmektedir. Kaynaklarda tahrirlerin hangi 

zaman aralığı ile yapıldığına dair verilen rakamlar gerçeği tam yansıtmaz. Genel 

olarak kaynaklarda tahririn 30-40 yılda bir tekrarlanması gerektiğine iĢaret 

edilir.
4
  

Tahrir öncelikle tımar sistemi için lüzum olarak görülmüĢtür. Amaç bölgedeki 

gelir kaynaklarının tespiti için kullanılıyordu. Tahrirler yazılırken Ģehir, kasaba, 

köy ve çiftlikler bizatihi özenle gezilerek buralarda ikamet eden vergi 

mükellefleri, içlerinde vergiden muaf olanların hangi vergiden niçin muaf 

                                                 

 
2
 Mehmet  Öz, “Tahrir”, Diyanet Ġslam Ansiklopedisi, C. XXXXIX, Ġstanbul 2010, s. 425-429. 

3
 438 Numaralı Muhasebeyi Vilayeti Anadolu Defteri I, (Haz. Ahmet Özkılıç, Ali CoĢkun, Mustafa 

Kara zeybek, Abdullah Sivri dağ, Murat YüzbaĢı oğlu), BOA. Yayın no.13,1993, s.IX. 
4
 Öz, a.g.m., s. 425-429. 
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oldukları yazılırdı. Ancak bir bölgenin tahriri, oranın  yalnızca gelirlerini tespit 

etmekten ibaret değildi. Bunun haricinde bölgedeki vakıfların, konar -göçerlerin, 

piyade ve müsellemlerin ayrı ayrı tahrirleri de yapılır ve bunlara ait defterler 

oluĢturulurdu. 

Osmanlı belgelerinde tahririn amacı, ülkedeki reâyânın oturduğu yerlerin ve 

iĢlerinin bütün özelliklerini, mallarının ve ürünlerinin kaynaklarını, tımar 

sipahilerin gelirlerini, reâyâ ile tımar sahipleri arasındaki uzlaĢmazlıkları 

hükümdarın bilmesi olarak belirtir.
5
  

 Tahrir sırasında hiçbir kiĢinin ve gelir getiren hiçbir nesnenin defter harici 

bırakılmaması, il yazıcılarına gönderilen hükümlerde en sık vurgulanan hususlar 

arasında yer almaktadır. Tahrir sırasında yollanan emirlerde sayımların titizlikle 

yapılmasına yardım eden dirlik sahiplerinin terakki ile ödüllendirileceği, ihmal 

gösteren mahalli idarecilerin azledileceği yönünde uyarılar da bulunmaktadır.
6
 

Tahrir iĢleri Divan-ı Hümayun azalarından olan ve kanunları iyi bilen, 

niĢancının kontrolünde yapılmakta idi.
7
 Ġl-yazıcılar ve onların kâtipleri, sağlam 

bir tahsil görmüĢ eğitimli, kültürlü kiĢiler olarak ifade kuvveti, lisan bilgisi olan 

kiĢiler idi.
8
 

Nüfus ve arazi tahrirleriyle vergi sayımlarının yapılma zamanları vardı. Her 

padiĢah tahta geçtiğinde, hükümdarlık alameti olarak adına para bastırır  ve bir 

umumî kanûnnâme düzenlettirir. Bunun yanında umumî bir tahririn yapılması 

da usulden olmuĢtur.
9
 Ayrıca, tahririn yapılma süresi hususunda, sadrazam Lütfi 

PaĢa (1539-1562) “Asafnâme”sinde tahrirlerin otuz yılda bir yapıldığını 

yazmaktadır. Defterdar Sarı Mehmed PaĢa da, tahrirlerin otuz senede bir 

yapılmasının gerektiğini eserinde kaydetmektedir.
10

 

Tahrir defterleri, mufassal, icmal ve tımar icmal defterleri üç kısım olarak 

değerlendirilebilir.
11

  Mufassal defterler ayrıntılı defterlerdir.  Arapça bir sözcük 

                                                 

 
5
 Öz, a.g.m., s. 425-429. 

6
 Öz, a.g.m., s. 425-429. 

7
 438 numaralı muhasebeyi vilayeti Anadolu defteri I, s. IX 

8
 Ömer Lutfi Barkan, Hüdavendigar Livası Tahrir Defterleri I, TTK Yay, Ankara 1988, s. 6. 

9
 Mehtap Özdeğer, “Osmanlı Ġmparatorluğu’nda Miri Arazi Rejimi ve Tahrir Geleneği”, Manas 

Sosyal Bilimler Dergisi, C. 3, S.. 5, Kırgızistan, 2003, s.1-13. 
10

  Özdeğer, a.g.m. s. 9.  
11

 Hanefi Bostan, XV-XVI. Asırlarda Trabzon Sancağında Sosyal ve iktisadi Hayat, TTK Yay, 

2002, s. 8. 
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olan "icmal" ise "ayrıntıya girmeden bir sözün genel olarak açıklanması 

anlamına geldiği gibi, uzun bir hesaptan çıkarılan özet" anlamına gelir.
12

 Ġcmal 

için tutulan hesapları toplu halde kısaltarak gösteren defter veya cetvel de 

denilebilir. “Mufassal defterlerden istifade edilerek bu defterlerin düzenlenmesi 

temel alınarak yalnız idari teĢkilatla köy isimlerini ve senelik hâsılat miktarını 

belirleyen özetlenmiĢ defterlere “Ġcmal defterleri”, bir tek dirlik sahiplerinin 

isimlerinin ve gelirleri kendilerine ait mahallelerin adları ve hanelerin 

kaydedildiği defterlere de “Tımar icmal” defterleri ismi verilmektedir.”
13

 Tahrir 

usulü XVI. yüzyılın son çeyreğine kadar muntazam bir Ģekilde sürdürülmüĢ, 

XVII. yüzyıldan itibaren çeĢitli nedenlerle terk edilerek  yerini yeni metotlara 

bıraktığı görülmektedir. 

Klasik Osmanlı Devletinde XIV. yüzyılın sonlarından itibaren ve XVII. yüzyılın 

ilk çeyreği arasında tahrirler yapılmıĢtır. O yıllarda yapılan tahrir çalıĢmaları 

arazileri tescille, toprağın mülkiyet ve tasarruf durumunu belirlemek ve vergi 

oranlarını saptamak için yapılıyordu. Bu kayıtlarda vergi verecek kiĢiler ve 

vergiden muaf olanların muafiyet nedenleri yazılarak belirtilirdi. XVII. yüzyılın 

ilk çeyreğinden itibaren ise devletin ekonomik olarak içine düĢtüğü sorunlardan 

kurtulabilmesi için farklı çözümler aranmaya baĢlandı. Bu durum devlet idaresi, 

ordu ve malî sistemde esaslı değiĢikliklere gidilmesine neden olmuĢtur. Köklü 

değiĢiklikler için ülke genelinde de yeni bir tahrir yapılarak vergi gelirlerinin 

arttırılması için çeĢitli çalıĢmalar yapılmıĢtır. Bunun için ise KemankeĢ Kara 

Mustafa PaĢa
14

 tarafından hazırlanan ve Sultan Ġbrahim’e sunulan layiha da her 

otuz yılda bir yeniden tahrir yapılması ve bunun için iĢe, iĢin önemini bilen 

ehliyetli insanların vazifelendirilmesi ve yazım iĢleminin ise ehliyetli kiĢilerce 

yapılması teklif edilmiĢtir.
15

  Osmanlı Devleti'nin XVIII. yüzyıldan itibaren 

baĢlayan duraklama ve gerileme dönemi XIX. yüzyılda da devam etmiĢ olup II. 

Mahmud döneminde de tahrir sistemi iĢlevsiz bir hale gelmiĢti. Bundan dolayı 

                                                 

 
12

 Temel Öztürk, “Osmanlılarda Malî Denetim Aracı Olarak Muhasebe icmal Defterleri Trabzon 

Örneği”, Türk Dünyası Sosyal Bilimler Dergisi, sayı. 56, 2011, s. 211- 234. 
13

 Bostan, a.g.e., s. 8. 
14

 IV. Murat saltanatı’nın son yıllarında ve I.Ġbrahim saltanatının ilk yıllarında, 23 Aralık 1638 - 31 

Ocak 

1644 tarihleri arasında bes yıl bir ay sekiz gün sadrazamlık yapmıs bir Osmanlı devlet adamıdır. 
15

 Dündar Ali Kılıç, Kaza-i Sürmene Tabi’-i Liva-i Trabzon Sürmene Nüfus Defteri (Sürmene, 

Araklı, Köprübası) 1834, Alioğlu Yay, 2013, s. 23. 
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aksamaya baĢlayan vergi sisteminin yeniden düzene sokularak devletin gelir 

kaynaklarının belirlenip vergi toplanılması gerekiyordu. Bunun için ise yeni 

arayıĢlar içine giriĢilmiĢti.
16

 Bundan dolayı vergi mükelleflerini yeniden 

belirlemek için nüfus sayımları yapılmıĢtır. 

2.2 Nüfusun Önemi ve Nüfus Sayımları 

Köken olarak Arapça "nefs" kelimesinin çoğulu olan nüfus; “nefis, ruh, can, 

hayat” manasına gelir ve daha çok sınırları belli bir coğrafyada yaĢayan 

insanları ifade eder.
17

 Ġnsanoğlu tarih boyunca ilk çağlardan günümüze kadar 

topluluklar halinde yaĢamıĢlardır. Nüfus tarih boyunca önemli bir araĢtırma 

konusu olmuĢtur. Çünkü nüfus artıĢının insanoğlunun yaĢam standartlarını ne 

ölçüde etkileyeceği bir merak konusu olmuĢtur. Örneğin; Eski Yunan’da 

düĢünürler çocuk nüfusunun fazla olmasının ekonomik ve askerî açıdan katkı 

sağlayacağı düĢüncesini göz önünde bulundurmuĢlardır. Roma’da ise nüfusun 

fazla olması askeri açıdan önemlidir.
18

  

Ġslam dininin evliliği teĢvik etmesi ve böylece nesli korumayı amaçlaması da 

nüfus artıĢı bakımından büyük önem arz etmektedir.
19

 Ġslam düĢünürlerinden 

Ġbn-i Haldun’a göre nüfus yoğunluğu, farklı iĢ alanlarına kapı açacağı ve 

böylece milli geliri yükselteceği için siyasî, ekonomik ve askerî açıdan büyük 

öneme sahiptir.
20

  

Osmanlı devletinde nüfus sadece askerlerden oluĢmamıĢtır. Böylece yeni 

yerleĢim yerlerinin oluĢmasına zemin hazırlamıĢtır.
21

Nüfus çalıĢmalarının ilk 

örneklerine, Osmanlı’nın kuruluĢ devrinde belirli aĢamalarla devletin önemli 

kısımlarında asker ve vergi alma amacıyla uyguladığı tahrirlerde rastlanır 

                                                 

 
16

 Kılıç, a.g.e., s. 23. 
17

 Nebi Bozkurt, “Nüfus”, Diyanet Ġslam Ansiklopedisi, C. XXXIII, 2007, s. 293.   
18

 Hüseyin Saraç,“Nüfus”, Diyanet Ġslam Ansiklopedisi, C. XXXIII, 2007, s. 299. 
19

  Saraç, a.g.m. s. 299. 
20

Ġbrahim Serbstoğlu, Canik Sancağı (1863-1865) Mengüceli Yayınları, 2015, s. 141-144.   
21

Ġbrahim  Serbestoğlu,“19. Yüzyılda Osmanlı Devleti’nde Nüfus Algısının DeğiĢimi ve Nüfusu 

Arttırma Çabasında MüfettiĢlerin Rolü’’, Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi 

2014, C. 17, No.31, s. 255-258.   
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diyebiliriz. 1831 yılında Anadolu ve Rumeli’de ilk nüfus sayımı yapılmıĢtır.
22

 

1831 teĢebbüsünden sonra 1844'de yeni bir nüfus sayımıyapılmıĢır. 
23

 

Osmanlı Devleti’nde 1831’de yapılan nüfus sayımından sonra sırasıyla 1844, 

1866, 1881/82, 1895 senelerinde birçok sayım yapılmıĢtır. 1905-1906 

döneminde Osmanlı Devleti’nin son nüfus sayımı yapılmıĢtır. Ancak kadın 

nüfusu 1906 yılında yapılan sayımda sayılmıĢtır. Osmanlı Devleti'nde erkek ve 

kadın nüfusu 1906 yılında ilk defa birlikte sayılmıĢtır. 1882, 1895 ve 1906 

yıllarındaki sayımlara ait nüfus defterleri, Devlet ArĢivleri Genel 

Müdürlüğü’nde olmayıp ĠçiĢleri Bakanlığı Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Genel 

Müdürlüğü ArĢivi’ndedir.  

 Osmanlı'da ilk nüfus sayımı Yeniçeri Ocağı'nın kaldırılmasından sonra 1826 

yılında yapılmıĢtır. Yeni kurulan Asâkir-i Mansûre-i Muhammedîyye ordusunun 

asker ihtiyacının karĢılanması, vergide eĢitliğin sağlanması ve cizyenin yeniden 

belirlenmesi amacıyla yeni bir nüfus sayımı yapılma ihtiyacı duyulmuĢtur.
24

 

Ġstanbul’da ilk olarak 1828-1829'da yapılmaya baĢlayan sayımlar, bu tarihlerde 

Rusya ile yapılan savaĢ sebebi ile ülke genelinde uygulanamamıĢtır.
25

 Anadolu 

ve Rumeli'nin bir kısmında savaĢın hemen ardından sayım gerçekleĢtirilmiĢtir. 

1830’un sonlarına doğru tamamlanan sayımın sonuçlarını değerlendirmek için 

Ceride Nezâreti kurulmuĢtur.
26

 Cerîde sözlükte “defter; zabıtnâme, tutanak; 

gazete” anlamlarına gelir. Eskiden haraç tahsildarlarının arazilerin 

yüzölçümlerini yazdıkları defterlere cerîde denilmiĢ ve kelime bu Ģekilde maliye 

diline girmiĢtir. Zamanla cerîdelere malî cetveller yanında günlük olaylar, ölüm 

ve doğum kayıtları da eklenmiĢtir. Özel olarak hazırlanan bu defterlere 

kapsadığı alana göre cerîde-i haraç, cerîde-i nüfus gibi adlar da 

verilmiĢtir
27

.SavaĢ bittikten sonra 1830-1831 yılları arasında sayım yeniden 

baĢlatılmıĢtır. Bu sayımlarda bir yaĢından yüz yaĢına kadar müslim ve 

gayrimüslim erkek nüfusu sayılmıĢtır. Sayımlarda müslim ve gayrimüslim 

                                                 

 
22

 Enver Ziya Karal, Osmanlı Ġmparatorluğu’nda Ġlk Nüfus Sayımı 1831, BaĢbakanlık Devlet 

Ġstatistik Enstitüsü Dergisi, , 1997, s. 10.  
23

 Karal, a.g.m.. s.9. 
24

 Kemal Karpat, Osmanlı Nüfusu (1830-1914), TimaĢ  Yay., Ġstanbul, 2010, s. 67.   
25

 Karpat, a.g.e., s. 62.   
26

Nuri Akbayar, “Tanzimat’tan Sonra Osmanlı Devleti Nüfusu”, Tanzimat’tan Cumhuriyet'e 

Türkiye Ansiklopedisi, cilt V,1985, s. 1239.   
27

 Cevdet Küçük, “ Ceride Nezareti”, Diyanet Ġslam Ansiklopedisi, cilt.XVII ,1993. s.409-410. 
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nüfusu için ayrı defter tutulmuĢ, yerli ve yabancı olma durumları da bu 

defterlerde belirtilmiĢtir. Bunların isim, Ģöhret ve durumları kaydedilmiĢ, on 

dört yaĢından kırk yaĢına kadar, askerliğe uygun görülen kiĢiler için ayrıca 

“mim” (م) iĢareti konulmuĢtur.
28

 

1831'deki nüfus sayımlarından sonra kayda alınan sayımlar nüfus yoklamaları 

Ģeklinde devam ettirilmiĢtir. 1839 yılında ise yeni bir sayım yapılmıĢ ve böylece 

yeni bir deftere geçilmiĢtir.
29

 

1844 yılında orduyu düzenlemek amacıyla askere alım Ģartında değiĢiklik 

yapılması için yeni bir sayım yapılmaya çalıĢılmıĢtır. Fakat Osmanlı tebası bu 

sayıma tereddütle bakmıĢ ve böylece sayımın güvenilir olup olmadığı 

tartıĢılmıĢtır diyebiliriz.
30

 Bu sayımdan sonra Rumeli’de 1852’de, Anadolu ve 

Suriye’de 1856’da yapılan sayımlar Tuna Vilayetinde uygulanan 1866 sayımına 

kadar çok yüzeysel kalmıĢ olabilir. 1870 yılında yapılması düĢünülen bir sayım 

da uygulamaya konulamamıĢtır.
31

 Osmanlı nüfusu için en güvenilir bilgiler 

ancak Tanzimat devrinde elde edilmeye baĢlanmıĢtır.
32

 Çünkü Osmanlı Devleti 

ilk olarak bu dönemde bilimsel ve demografik teknikler kullanmaya 

baĢlamıĢtır.
33

 

Osmanlı Devleti'nin yapmıĢ olduğu en kapsamlı sayımlardan biri de 1866-1873 

yılları arasında yapılan Tuna Vilayeti sayımıdır. Bu sayımda, her bir hanedeki 

kiĢi sayısı, bunların yaĢları, medeni durumları, mal varlıkları ve kiraları, 

meslekleri ve toplam gelirleri kapsayan çok sayıda defter kayıt altına alınmıĢtır. 

Ayrıca bu sayımda Osmanlı tebaasından olan herkese bir "Tezkere-i 

Osmaniyye" adıyla nüfus cüzdanı verilmesi de düĢünülmüĢtür.
34

 

                                                 

 
28

Mahir Aydın, “Sultan II. Mahmud Döneminde Yapılan Nüfus Tahrirleri”, Sultan II. Mahmud ve 

Reformları Semineri 28-30 Haziran 1989, Edebiyat Fakültesi Basımevi, 1990, s. 81, 83, 86, 87.   
29

 Raif Kaplanoğlu, 1830-1843 Yılları Nüfus Defterlerine Göre Bursa’nın Ekonomik ve Sosyal 

Yapısı, Nilüfer Belediyesi Yayınları, 2013, s. 14.   
30

Fahri Maden, Osmanlı Devleti’nde 1881-1882/1293 Nüfus Sayımı ve Meydana Gelen Hadiseler, 

Türkiye’de Ġskân ve ġehirleĢme Tarihi, Editör Mehmet Ali Beyhan, Kitabevi, Ġ2012, s.100. 
31

Adnan Çimen, “Sayım, Kayıt Düzeni ve TeĢkilatlanma Açısından Osmanlıda Nüfus Hizmetleri”, 

Gazi Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dergisi, cilt 14, No. 3, 2012,  s. 196. 
32

Numan Elibol, “Osmanlı Ġmparatorluğunda Nüfus Meselesi ve Demografi AraĢtırmaları”, Süleyman 

Demirel Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dergisi, cilt12, No. 2, 2007,  s. 136. 
33

Abdülkadir Gül, “1893 Sayımına Göre Mamüratül- Aziz Vilayetinin Nüfus ve Etnik Yapısı”, Akra 

Uluslararası Kültür Sanat Edebiyat ve Eğitim Bilimleri Dergisi, cilt 5, No. 12, 2017, s. 79.   
34

 Karpat, a.g.e., s. 79-80.   
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Nüfus iĢlerinin sağlıklı bir Ģekilde yürütülmesi amacı ile 1874’te Tahrir -i Nüfus 

Umum Müdürlüğü kurulmuĢtur.
35

 Ayrıca ġura-yı Devlet tarafından ülkede yeni 

bir sayımın yapılması ve yeni bir kayıt düzeninin oluĢturulması için talimat 

yayımlanmıĢtır. Ancak bu talimat metninin 1881’de padiĢah tarafından 

yürürlüğe konulmasından sonra yeni nüfus sayımları için çalıĢmalara 

baĢlanmıĢtır. Diğer sayımlara nazaran uzun süren bu sayımlar 1880'li yılların 

sonuna kadar devam etmiĢtir. Sayımla ilgili ilk sonuçlar da ancak 1893'te 

toplanabilmiĢtir. Bu sayımları daha öncekilerden farklı kılan önemli 

özelliklerden biri de erkeklerle birlikte kadınların, çocukların ve yaĢlıların da 

sayımlara tabi tutulmuĢ olmasıdır.
36

 

Osmanlı Devleti'nde 1905-1906 yıllarında nüfus sayımı yeniden yapılmıĢtır. 

Teknik ve siyasî nitelik taĢıması bu sayımların yapılmasının ana nedenlerinden 

birisidir. Bu sebeplerden birisi bazı bölgelerde nüfusun eksik sayılmıĢ olması, 

birisi gayrimüslim cemaatlerin kendi nüfuslarını çok göstermeye çalıĢmıĢ 

olmaları ve diğeri de dinî cemaat liderlerinin nüfus istatistikleri hususunda 

birbirleriyle tartıĢmıĢ olmalarıdır.
37

 Osmanlı Devleti'nde son nüfus sayımı 1905 

yılında yapılmıĢtır. Bu sayım günümüz nüfus kütüklerinin de temel kaynağı 

olmuĢtur.
38

 

2.3 KüçükÇekmece’nin Kısa Tarihi 

 ÇalıĢmamızda, asıl konu Küçükçekmece’nin tarihi olmadığı için burada bu 

konudan kısaca bahsedilmiĢtir.
39

  

Ġstanbul’da insanlık tarihinin ortaya çıktığı ilk bölge olma özelliği taĢıyan 

Küçükçekmece ile ilgili birçok jeolog ve antropolog tarafından yapılan 

araĢtırma ve inceleme vardır. Bu araĢtırma ve incelemeler, bölgenin tarihî  bir 

geçmiĢe sahip olduğunu göstermektedir. Böylece buradaki yaĢam izlerinin ilk 

                                                 

 
35

 Cem Behar, “Osmanlı Nüfus Ġstatistikleri ve 1831 Sonrası ModernleĢmesi”, Osmanlı Devleti’nde 

Bilgi ve Ġstatistik, BaĢbakanlık Devlet istatistik Enstitüsü, Ankara, 2000, s. 70.   
36

 Maden, a.g.e., s. 110.   
37

 Karpat, a.g.e., s. 110-111.  
38

 Çimen, a.g.e., s.183-216.   
39

Küçükçekmece’nin tarihini ile ilgili bazı çalıĢmalar mevcut olmakla birlikte bunlardan en 

kapsamlısı. Semavi Eyice’ye aittir. Detaylı bilgi için bkz.,  Semavi Eyice, “Tarihte Küçükçekmece” 

Güney-Doğu Avrupa AraĢtırmaları Dergisi, Ġstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, C. 6-7, 1977-

1978,  s.59-119. 
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çağlardan itibaren baĢladığını söyleyebiliriz. Küçükçekmece’de bulunan 

Yarımburgaz mağarasında paleolitik döneme ait kalıntılara rastlanmıĢtır. Bu 

kalıntılara göre, buradaki insanların balıkçılık ve avcılıkla geçindiğini 

söyleyebiliriz. Bugünkü Küçükçekmece'nin Roma çağındaki öncüsü 

Regium’dur. Günümüze kadar Küçükçekmece’nin yakın çevresindeki birçok 

yerde ilkçağa ait kitabeler ve mezar taĢları bulunmuĢtur. Fakat bu kitabe ve 

mezar taĢlarının hiçbirinde kiĢilerin nereli olduğuna dair herhangi bir bilgiye 

rastlanmamıĢtır. Bu kitabeler, M.Ö. II ile M.S. II. yüzyıllara ait olmakla birlikte, 

bu çağlarda burada geniĢ bir yerleĢmenin olduğunu göstermektedir. Roma 

Ġmparatorluğu'nun en önemli ana yollarından biri olan ve Avrupa'yı Ġstanbul'a 

bağlayan yolların da buradan geçtiği bilinir. Neredeyse günümüze kadar bu 

tarihî Roma yolunun kaldırımı iri kaba taĢlarla döĢenmiĢ ve bu kaldırımın 

Küçükçekmece dolaylarında görüldüğü de söz konusu olmuĢtur. Bu yolun 

Ġstanbul'a varan kısmının, Ġstanbul baĢkent olduğunda Konstantin tarafından 

yaptırıldığı rivayet edilmiĢtir.
40

 Bir imparatorluk sarayından baĢka ordugâhı, 

anıtları ve kiliseleri olan bu yerleĢme yerinin bugünkü Bakırköy’de olduğu 

anlaĢılmıĢtır. Dolayısıyla 1920-1922 yıllarında bu yerleĢim yerlerine ait bazı 

kalıntılar bulunmuĢtur. Fakat son yıllarda buralarda yapılan yoğun inĢaat bu 

kalıntıların hemen hepsini ortadan kaldırmıĢtır.
41

  

Ġstanbul'un fethinden hemen önce bu bölgenin tamamen boĢaltıldığı tahmin 

edilebilir. Türk kuvvetleri Marmara kıyısında ve Ġstanbul yolu üzerinde 

Bizans'ın elindeki son iki kaleden Çekmece'ye çok yakın olan Ģimdiki 

SelimpaĢa’yı kolayca almıĢtır. Fatih Sultan Mehmet’in Ġstanbul muhasarasında 

kullandığı topların bir kısmını Küçükçekmece'de döktürdüğüne dair bilginin 

kesinliğine rastlanmamıĢtır. Fakat Ġstanbul’un fethinden sonra yol boyunca 

gelen yolcuların barınabileceği kervansaraylar ve dinlenme yerleri yapılmasına 

da önem verilmiĢtir. Dolayısıyla biz bu bilgiler ıĢığında Küçükçekmece'nin 

önemli bir konaklama yeri olduğu kanısına varabiliriz. Doğal olarak burada bir 

Türk kasabası da meydana gelmiĢtir. Bu kasabaya yerleĢen kiĢiler sadece 

yolculardan değil çevredeki verimli arazilerden de yararlanmıĢ olmalılar. 

Küçükçekmece Gölü özellikle çeĢitli balıklar ve yaban ördeği bakımından çok 

                                                 

 
40

 Eyice, a.g.m. s.60. 
41

 Eyice, a.g.m.  s.61. 
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zengindir. Bu sebeple buranın halkı tarımın yanı sıra balıkçılık ve avcılıkla 

geçinmiĢtir. Türk devri ile birlikte Rhegion, Küçükçekmece adını almıĢtır. XVI. 

yüzyılda Küçükçekmece adının kullanıldığı görülmüĢtür.
42

 

Küçükçekmece’ye bu adın verilmesiyle ilgili çeĢitli rivayetler vardır. Bunlardan 

bazılarını sıralayacak olursak; Abdüsselam Bey zaviye ve mescidinin H. 953 

(M.1546) tarihli vakıf defterindeki kaydında, burası için Çekme-i küçük 

ifadesini kullanmıĢtır. Çekmece adının bu bölgedeki çöküntülerden ötürü de 

çökmeceden geldiğine dair rivayet ise pek de sahih değildir. Ayrıca bugün 

Küçük olarak adlandırılan göl, ölçüleri bakımından Büyük olarak 

adlandırılandan daha büyüktür. Hâlbuki bu adlandırma göllere değil de 

köprülere aittir.
43

 

Küçükçekmece, en önemli sefer ve kervan yolları üzerinde olduğu için Osmanlı 

devrinde daha çok geliĢmiĢtir. Ġstanbul Belediye kütüphanesinde Muallim M. 

Cevdet yazmaları arasında olan Hicrî 904 (M. 1498/99) tarihli Kanunnâme-i 

Havass-ı Konstantiniye adlı bir tahrir defteri vardır. Bu defterde, Küçükçekmece 

köprüsünü tamirle görevlendirilmiĢ ve bunun için de bazı vergilerden muaf 

tutulmuĢ altı askerden bahsedilmiĢtir.
44

 

Küçükçekmece’de, XVI ve XVII. yüzyıllarda PadiĢaha ait kasırlar ve av 

köĢkleri yapılmıĢtır. Hatta Küçükçekmece Gölü'nün batı kıyısında, 

SultanköĢkleri harabesi denilen bazı kalıntılar bulunmuĢtur. Bu kalıntılar, 

Alibey köyü çiftliği ile Firuz köyü arasındadır. Böylece burası KöĢk Burnu 

olarak adlandırılmıĢtır. Küçükçekmece, Bizans ve Osmanlı döneminde devlet 

erkânının avlanmak için tercih ettikleri bir bölge de olmuĢtur. XVI. yüzyıldan 

itibaren Osmanlı Devleti’ne gelen elçilik heyetlerinin hemen hepsi 

Küçükçekmece'den geçmiĢ ve bu heyetler seyahatnamelerine buranın adını da 

yazmıĢlardır. Ayrıca bazı elçilik heyetlerinin Ġstanbul'a varmadan önce gece 

burada konakladıkları ve ertesi gün de karĢılandıkları bilinir. Bütün bu bilgiler 

                                                 

 
42

 Eyice, a.g.m. s.67. 
43

 Eyice, a.g.m.  s.68. 
44

Cevdet Çulpan, Türk TaĢ Köprüleri, Ortaçağdan Osmanlı Devri Sonuna Kadar, Türk Tarih 

Kurumu Yay., cilt VI, sayı 16, 1975, s. 137,138.  
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göz önünde bulundurulduğunda Küçükçekmece'de elçilik heyetlerinin 

konaklayacağı bir kervansarayın varlığına hükmedebiliriz.
45

 

Küçükçekmece'den geçen seyyahlar, burasının küçük, güzel bir köy olduğunu 

ve bir hanın etrafının çeĢitli ağaçlarla yeĢillendirildiğini yazmıĢlardır. Osmanlı 

devrinde ise Küçükçekmece artık Ģehri koruyan emniyet özelliğini kaybetmiĢ, 

bu yüzden de kalesi tamir edilmemiĢtir. Fakat burası taĢranın baĢlangıç sınırı 

olmuĢtur.
46

 

R. Bousquet, 1900-1901 yıllarında Küçükçekmece ve Yarımburgaz mağaraları 

hakkında bir makale yazmıĢtır. Bu makalesinde, o dönemlerde Küçükçekmece 

halkının bir kısmının Rum, bir kısmının ise Türk olduğunu yazmıĢ ve halkın 

sefalet içinde yaĢadığını haber vermiĢtir. Rumların burada bir kiliseleri ve bir 

okulları, Türklerin ise bir cami ve bir türbeleri görülmüĢtür. Köyün Türk 

mezarlığının çok büyük olması ve bunun yanı sıra hanlarının çokluğu, geçmiĢte 

buranın kalabalık ve varlıklı bir bölge olduğuna iĢaret etmiĢtir. Bousquet 

"Küçükçekmece'de, akınlar ve eşkıyalık, sıtma, ticaret yolunun değişmesi gibi 

bazı sebeplerle çöküntülerin meydana geldiğini" yazmıĢtır. Dolayısıyla ticaret 

yolunun güzergâh değiĢtirmesi Küçükçekmece'nin ekonomik açıdan büyük bir 

zarara uğramasına sebep olmuĢtur. Hatta daha sonraları tren hattının buradan 

geçirilmesiyle kasaba yok olmaya mahkûm olmuĢtur.
47

 Küçükçekmece 

çevresinde geçen yüzyılda yapılan Halkalı Ziraat Mektebi ise burası için önemli 

bir kuruluĢ haline gelmiĢtir.
48

 

Küçükçekmece’nin nüfus bilgilerine değinecek olursak H. 1295 (M. 1878) 

Salnamesinde buranın erkek nüfusu 1824 olarak gösterilmiĢtir. Fakat bu 

sayımda köylerin de var olup olmadığı bilgisi kesinleĢmemiĢtir. 1935 sayımında 

nüfusu 706 olan Küçükçekmece'nin 1941'de nüfusu ancak 780'e çıkmıĢ ve bu 

sayıma dıĢarıdan gelen esnaf, memur ve iĢçiler de dâhil edilmiĢtir. Aynı tarihte 

burada 105 ev, 43 dükkân, 8 resmi bina, 17 ahır, 8 samanlık ve bir camiden 

                                                 

 
45

Eyice, a.g.m. s.70,71. 
46

Eyice, a.g.m. s.73. 
47

 Eyice, a.g.m. s.84. 
48

 Eyice, a.g.m.  s.84. 
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baĢka köy konağı, okul, karakol, gümrük, mezbaha olduğu kaydedilmiĢ ve 

burası kasaba köy kanununa göre idare edilmiĢtir.
 49

 

Yakın dönemde ise Türkiye'nin karĢılaĢtığı etnik grup değiĢikliği kendini en 

fazla Küçükçekmece'de hissettirmiĢtir. GeçmiĢte küçük Rum azınlığı olan Türk 

kasabasıyken 1912'de Balkan savaĢı sebebiyle buraya Bulgaristan'dan gelen 

Türkler yerleĢmiĢtir. 1923'ten sonra ise mübadeleyle giden Rumların yerini, 

1924’te Yunanistan'dan göçen Tükler almıĢtır. 1928'de Küçükçekmece'ye göçen 

ve buraya yerleĢen küçük bir Kazak topluluğunun varlığından bahsedilmiĢ , hatta 

bunların gölde havyar avladıklarına dair bilgilere rastlanmıĢtır. Fakat bu 

Kazaklar sonradan buradan göçmüĢtür. 1935'de ek olarak Yunanistan'dan yeni 

bir göçmen topluluğu gelmiĢ, bunu 1954'de Yugoslavya ve Bulgaristan'dan 

gelenler takip etmiĢtir. Bunlardan sonra 1960’ta Kastamonu çevresindeki 

Ermenilerden buraya göçenler olmuĢtur. Günümüzde ise Küçükçekmece’de ve 

göl çevresinde hızlı bir geliĢim ve değiĢim meydana gelmiĢtir. Küçükçekmece 

Belediye sınırları içindeki nüfus sayımına göre 1977 yılında nüfus 59.000'e 

yaklaĢmıĢtır. Adları eski haritalarda görülen ve gölün etrafında sıralanan 

çiftlikler de artık ortadan kalkmıĢtır.
50

 Küçükçekmece, Osmanlı Devleti’nin en 

önemli kervan ve sefer yolu üzerinde olduğu için burada birçok imaret adına 

çeĢme, han vb. eserler yapılmıĢtır.
51

 

Kısaca, Küçükçekmece çeĢitli etnik grupların bir arada yaĢadığı önemli bir 

bölge olma özelliğini hemen hemen her devirde korumuĢtur. Farklı zaman 

dilimlerinde çeĢitli devletler tarafından yönetilen bu bölge; siyasî, ekonomik, 

kültürel, sosyolojik ve jeolojik açıdan büyük önem taĢımıĢtır. Nitekim nüfus 

sayımlarından da anlaĢıldığı üzere bazı dönemlerde durgunluk yaĢanmıĢ olsa da, 

buradaki nüfus özellikle son yıllarda her geçen gün artarak devam etmiĢtir.  

                                                 

 
49

1941 yılında köy konumunda bulunan Küçükçekmeceye Memur olarak gönderilen Selahaddin 

Demirkan Köyümüzü tanıyalım adlı 60 sayfalık bir kitap yazarak Küçükçekmece hakkında toplu bir 

bilgiye ulaĢtığımız ilk eser konumundadır. Detaylı bilgi için bkz: Selahaddin Demirkan,  

 Küçükçekçekmece Köyü, Kültür Basımevi ,1941, s.1-60. 
50

Eyice, a.g.m. s.84, 
51

Eyice, a.g.m. s.93-94. Küçükçekmece’nin 1965 yılındaki durumuyla ilgili istatistik bilgilere ve 

buradaki eski eserlere ayrıntılı bilgi için bkz., Ergün Öztürk, Küçükçekmece ve Çevresi, Ġstanbul, 
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3.  METNĠN TRANSKRĠPSĠYONU 

3.1 Çekmece-i Sağir Nahiyesinde Kâin Çiflikat Bekârları 

Çizelge 3.1: Çiftlik-i Mustafa Ağa der Kasaba-i Mezbur [3] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢ 
Memleketi 

1 Yorgu veled-i Çefko Ter bıyıklı Hizmetkar  Köstendil 

2 Kono veled-i mitro Sarı bıyıklı Hizmetkar 25 Köstendil 

3 
Üsteyan veled-i 

Nikola 
Sarı bıyık Hizmetkar 30 Köstendil 

4 Kolo veled-i Yuvan Ablak Hizmetkar 20 Filibeli 

5 Yorgi veled-i Angeli  Kumral bıyık Hizmetkar 32 Samakovi 

6 Yorgi veled-i Ġlya Kır bıyık Hizmetkar 55 Silivrili 

7 
Üstoyan veled-i 

Bucil 
Ter bıyık Hizmetkar 22 Sofyalı 

8 
AnastaĢ veled-i  

Dimo 
Ter bıyık Hizmetkar 22 Yanyalı 

9 Peno veled-i  Dimitri Ablak Hizmetkar 18 Filibeli 

   10 
Üstoyan veled-i 

Metri 
Sarı bıyık Hizmetkar 

    

35 
Köstendil 
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Çizelge 3.2:  Çiftlik-i Osman Yazıcı Derkasaba-i Mezbur 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢ 
Memleketi 

1 
Todori veled-i 

AnastaĢ 
Sarı bıyık Hizmetkar 40 Filibeli 

2 
Angeli veled-i 

Todori 
Ter bıyık Hizmetkar 20 Filibeli 

3 
Mito veled-i 

Üstoyan 
Ter bıyık Hizmetkar 25 Filibeli 

4 
Gorgi veled-i 

Üstoyço 
Ter kara bıyık Hizmetkar 26 Doğancalı 

5 Nikola veled-i Islavi ġabb-ı Hizmetkar 18 Doğancalı 

Çizelge 3.3: Çiftlik Karye-Ġ Feres Deruhde-i Devletlü Serasker PaĢa Hazretleri 

Sıra 

No 
Ġsim 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 
YaĢ Memleketi 

1 
Nikola veled-i 

Todori 
Sarı bıyık Hizmetkar 30 Selvili 

2 Mito veled-i Yafoya Ter bıyık Hizmetkar 23 Samakolo 

3 Boçil veled-i Yafoya Ablak Hizmetkar 20 Samakolo 

4 
Yordon veled-i 

Ganço 
Sarı bıyık Hizmetkar 25 Filibeli 

5 
Yuvan veled-i 

Todori 
Ter bıyık Hizmetkar 20 Filibeli 

6 
Meladen veled-i 

Kesro 
Ter bıyık Hizmetkar 21 ġehirköylü 

7 Üstoyço veled-i Anto ġabb-ı Hizmetkar 18 Samakolo 

8 
Doğçeko veled-i 

Meslin  
Sarı bıyık Hizmetkar 25 Köstendil 

9 Yuvan veled-i Vasil Sarı bıyık Hizmetkar 30 Ġbrail 

10 Dimo veled-i Yorgi Kumral bıyık Hizmetkar 25 Selviceli 
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Çizelge 3.3: (devam) Çiftlik Karye-Ġ Feres Deruhde-i Devletlü Serasker PaĢa 

Hazretleri 

Sıra 

No 
Ġsim 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 
YaĢ Memleketi 

11 Nikola veled-i ZiĢo Kumral bıyık Hizmetkar 27 Gölikesreli  

12 Ġlgo veled-i yotu Ter bıyık Hizmetkar 25 Lofçalı 

13 
Üstoyan veled-i 

PoĢko 
Kumral bıyık Hizmetkar 24 Lofcalı 

14 
Üstoyan veled-i 

Yorgo  
Kara bıyık Hizmetkar 23 Tırnovica 

15 Anto veled-i Radolca Kara bıyık Hizmetkar 25 Samakolo 

16 
Nikola veled-i 

Marko 
Kara bıyık Hizmetkar 55 Samakolo 

17 
Üstoyko veled-i 

Marko 
Kır bıyık Hizmetkar 60 Samakolo 

18 
Meladon veled-i 

RaĢko 
Kara bıyık Hizmetkar 50 Ġvracalı 

19   Veled-i Yanko ġabb-ı Hizmetkar 16 Ġvracalı 

20 Ġlya veled-i Kstayo ġabb-i Hizmetkar 13 Terkoslu 

21 Dimitri veled-i Rado Ter Kara bıyık Hizmetkar 20 Samakolo 

22 
Nikola veled-i 

Todori 
Sarı bıyık Hizmetkar 30 BükreĢli 

23 
Ustu Elko veled-i 

Alkesi 
Sarı bıyık Hizmetkar 35 Samakolo 

24  Hıristo veled-i Ġlya Dilsiz Hizmetkar 20 Manastırlı 
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Çizelge 3.4: Çiftlk-Ġ Enforya Deruhte-Ġ Devletlü Kaymakam PaĢa Hazretleri [5] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢ 
Memleketi 

1 
Leri Niko veled-i 

Mano 
Ter bıyık Hizmetkar  22 Filibeli 

2 
Pangeli veled-i 

Rüso 
Ablak Hizmetkar 20 Filibeli 

3 
Todori veled-i 

Dimitri 
Sarı bıyık Hizmetkar 35 Plevneli 

4 Kaliço veled-i Peyo Ter bıyık Hizmetkar 21 Lofçalı 

5 
Yuvan veled-i 

Diragan 
Ablak Hizmetkar 15 Lofçalı 

6 
Paskal veled-i 

Koestondin 
Sarı bıyık Hizmetkar 30 

Çekmece 

Kebir 

7 
Panoyot veled-i 

Ġstefo 
Ter bıyık Hizmetkar 25 Dobniçeli 

8 
Yorgi veled-i 

Yuvan 
Kara bıyık Hizmetkar 20 Çorlulu 

9 Todori veled-i Petro Kumral bıyık Hizmetkar 50 Filibeli 

10 
Kosta veled-i 

Ġstanko 
Sarı bıyık Hizmetkar 30 Köstendil 

11 
Üstoyan veled-i 

Molaço 
Ablak Hizmetkar 18 ġehirköylü 

12 Yorgi veled-i Ġlya Sarı bıyık Hizmetkar 35 Samakolo 

13 Vasil veled-i Ağnat Sarı bıyık Hizmetkar 30 ġumnulu 

14 Velo veled-i Ġstanko Ter bıyık Hizmetkar 25 Sofyalı 

15 PeĢto veled-i Tarıgo Kumral bıyık Hizmetkar 35 ġehirköylü 

16 Gati veled-i Tarigo Ablak Hizmetkar 17 Tırnovi 

17 
Hıristo veled-i 

Kono 
Kumral bıyık Hizmetkar  55 Sofyalı 

18 
Banço veled-i 

Yuvan 

Kaba kumral 

bıyık 
Hizmetkar  35 

Çekmece 

Kebir 

19 Yorgi veled-i TanaĢ Kır bıyık Hizmetkar  60 Lofçalı 

20 Ġlya veled-i TanaĢ  Sarı bıyık Hizmetkar  40 Paramisli 

21 
Dimitri veled-i 

Panayot  
Kara bıyık  Hizmetkar  40 Paramisli 

22 Yorgi veled-i Kosta Sarı bıyık Hizmetkar  45 Sarıgöl 

23 Nikola veled-i Vasil Ablak Hizmetkar  20 Paramisli 

24 
Yuvan veled-i 

Kiryako 
Kumral bıyık Hizmetkar  35 Konyalı 

25 
Yorgi veled-i 

Dimitraki 
Kır sakallı  Hizmetkar  50 

Karasu 

Yeniceli 
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Çizelge 3.5: Çiftlik-Ġ Karye-Ġ Alibey Der Mahiye-Ġ Çekmece Sagir[6] 

Sıra 

No 
Ġsim 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 
YaĢ Memleketi 

1 Yuvan veled-i Niko Sarı bıyık Hizmetkar 25 RüĢtevili 

2 
Penaki veled-i 

Menko 
Kara bıyık Hizmetkar 24 Manastırlı 

3 Velço veled-i Velo Sarı bıyık Hizmetkar 40 Plevneli 

4 Mitro veled-i GoĢo  Ter bıyık Hizmetkar 25 Selanikli 

5 Nikola veled-i Velço Kara bıyık Hizmetkar 26 Tetvanlı 

6 
Ostoyanço veled-i 

Panço 
Kara bıyık Hizmetkar 35 Pazarcıklı 

7 TanaĢ veled-i Panço Ter bıyık Hizmetkar 20 Pazarcıklı 

8 Petro veled-i Todori Sarı bıyık Hizmetkar 45 Tırnovili 

9 Nagot veled-i Gorgi Sarı bıyık Hizmetkar 35 Manastırlı 

10 Dayko veled-i Kristo ġabb-ı Hizmetkar 15 Manastırlı 

 

Çizelge 3.6: Çiftlik-i Karye-i Alibey Der Nahiye-i Çekmece-i Sagir [7] 

Sıra 

No 
Ġsim 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 
YaĢ Memleketi 

1 
Dimitri veled-i 

AlekĢi 
Ter bıyık Hizmetkar 23 Kızanlıklı 

2 
Manço veled-i 

Yofço 
Kır bıyık Hizmetkar 60 Samakolo 

3 
Ġstimat veled-i 

Üstoyan  
Ablak Hizmetkar 20 Edirneli 

4 Dino veled-i Astayo  Ablak Hizmetkar 20 Selvili 

5 
Nasto veled-i 

Hıristo  
Sarı bıyık Hizmetkar 25 Gölükesreli 

6 
Nikola veled-i 

MaĢo 
Sarı bıyık Hizmetkar 22 Ġzladı 

7 
Sanço veled-i 

Nikola 
  22 Gölükesreli 
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Çizelge 3.7: Çiftlik-Ġ Takos [8] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢ 
Memleketi 

 
Yanko veled-i 

Dimo 
Sarı bıyık Hizmetkar 45 Gölükesre 

2 Kosta veled-i petri Kara bıyık Hizmetkar 46 Gölükesre 

3 
Angeliko veled-i 

Ġstefan 
Sarı bıyık Hizmetkar 30 Köstendil 

4 
Üstoyko veled-i  

Yoto 
Ter bıyıklı Hizmetkar 20 Lofçalı 

5 
Ta nur veled-i 

Niko  
Ter bıyık Hizmetkar 21 Lofçalı 

6 Niko veled-i Tako Kara az bıyık Hizmetkar 25 Lofçalı 

7 Haristo veled-i Ġlya  Az bıyıklı Hizmetkar 26 Tırnovi 

8 Kolo veled-i Mito Ablak Hizmetkar 16 Selvili 

9 
Kosta veled-i 

Dimitri 
Ter bıyık Hizmetkar 20 Kızanlıklı 

10 
Kıristo veled-i 

Yorgi 
Ter bıyık Hizmetkar 18 Petrobol 

 

Çizelge 3.8: Çiftlik-i Kasap Hüseyin Der Karye-Ġ Birinci 

1 
Androya  veled-i 

Nedliko 
Ablak Hizmetkarları 20 Sofyalı 

2 
Petro veled-i 

Nikola 
Kara bıyık Hizmetkarları 40 Filibeli 

3 
Velko veled-i 

Nikola  
 Kumral bıyık Hizmetkarları 40 ġehirköylü 

4 
Yorgi  veled-i 

Yuvan 
Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Manastırlı 

 

Çizelge 3.9: Çiftlik Hamit Bey Der Karye’i Mezbur 

1 
Kostandı veled-i 

Dimitri  
Ablak Hizmetkarları 18 Gölikesre 

2 Kosta veled-i Naso Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Gölikesre 

3 
Peyo veled-i 

Üstoyan 
Ablak Hizmetkarları 18 Filibeli 

4 
Görgi veled-i 

Bağdan 
Ablak  Hizmetkarları 16 Köstendil 

5 
Niko veled-i 

Yuvan 
Ablak Hizmetkarları 18 Samakolu 

6 
MiloĢ veled-i 

Hıristo 
Sarı bıyık Hizmetkarları 25 NiĢli 
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Çizelge 3.10: Çiftlik-i Küçük NakkaĢ Der Nahiye-i Çekmece-i  Sagir  [9] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢ 
Memleketi 

1 
Tarnovahil(?) veled-

i TanaĢ 
Kumral bıyık Hizmetkarları 50 Sürgenli 

2 Yani veled-i Ladin Ablak Hizmetkarları 16 Sürgenli 

3 Nikola veled-i Esilo Kumral bıyık Hizmetkarları 55 
Çekmece 

Kebir 

4 
Estanko veled-i 

Velko 
Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Lofçalı 

5 
Görgi veled-i 

Bağdan  
Ter bıyık Hizmetkarları 22 Lofçalı 

6 Naco veled-i Todori Ter bıyık Hizmetkarları 20 Sofyalı 

7 
Izlatko veled-i 

Angeli 
Ter bıyık Hizmetkarları 21 Preznik 

8 
Meladen veled-i 

Velko 
Ter bıyık Hizmetkarları 20 Sofyalı 

9 
Dimitri veled-i 

Simyo  
Ablak Hizmetkarları 18 Tırnovi 

10 Kalço veled-i Görgi  Ablak Hizmetkarları 15 Tırnovi 

11 
Angeliko veled-i 

Hıristo  
Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Niğbolu 

12 
Nenço veled-i 

Manço 
Ablak Hizmetkarları 18 Tırnovi 

13 Kolo veled-i Yuvan Ablak Hizmetkarları 17 Filibeli 

14 Yani veled-i Dimitri Ablak Hizmetkarları 20 Filibeli 

15 
Yanako veled-i 

Yorgi 
Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Çatalcalı 

16 Koti veled-i  Yani Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Çatalcalı 

17 Marko veled-i Petro Ablak  20 Lofçalı 



22 

Çizelge 3.11: Çiftlik-Ġ  Yarım Bergos [10] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢ 
Memleketi 

1 
Ġstoraki veled-i 

Tırnovihil 
Kır bıyık Hizmetkarları 60 Vizeli 

2 
Veled  veled-i 

Yorgi 
Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Vizeli 

3 Gero veled-i Nikola Sarı bıyık Hizmetkarları 28 ġehirköylü 

4 
Danço veled-i 

Ġstanço 
Ter bıyık Hizmetkarları 22 ġehirköylü 

5 
Kıristo veled-i 

Nikola 
Sarı bıyık Hizmetkarları 22 

ġehirköylü 

 

6 
Danyan veled-i 

Dıragon 
Ter bıyık Hizmetkarları 30 Tırnovi 

7 
Yuvan veled-i 

Hopço 
Ter bıyık Hizmetkarları 25 Tırnovi 

8 Çoka veled-i Nesko Sarı bıyık Hizmetkarları 30 ġehirköylü 

9 
Konco veled-i 

Yofça 
Sarı bıyık Hizmetkarları 40 Filibeli 

10 
Madin veled-i 

Yuvan 
Sarı bıyık  Hizmetkarları 60 ÇerniĢli 

11 
Mitro veled-i 

Izlatko  
Ter bıyık Hizmetkarları 22 Doğancalı 

12 Nikola veled-i Petro Ter bıyık Hizmetkarları 30 Rahovalı 

13 
Lazari veled-i 

Yuvan  
Ter bıyık Hizmetkarları 50 Eburacalı 

14 Yuvan veled-i Mato Ter bıyık Hizmetkarları 22 Sofyalı 

15 
Hıristo veled-i 

Estoyan  
ġabb-i Hizmetkarları 12 Selvili 

16 Görgi veled-i Kolo Ablak Hizmetkarları 17 Filibeli  

17 Yuvan veled-i Mitro  Kumral bıyık Hizmetkarları 35 Samakolo 

18 
Yanaki veled-i 

Kolonari 
Kumral bıyık Hizmetkarları 40 Çatalcalı 

19 
Todos veled-i 

Kostandi  
ġabb-i Hizmetkarları 13 Terkoslu 
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Çizelge 3.12: Çiftlik-i Ispartuvan [11] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢ 
Memleketi 

1 Kosta veled-i Dimitri Sarı bıyık Hizmetkarları 50 Sürgenli 

2 Espasoveled-i Pavli 
Yeğenim 

Sarı bıyık 
Hizmetkarları 35 Üsküplü 

3 Velo veled-i Hıristo  Ter bıyık Hizmetkarları 25 ġehirköylü 

4 Dimo veled-i Dimitri Kır bıyık Hizmetkarları 50 Ġbrail 

5 TanaĢ veled-i Peno Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Tırnovi 

6 Ġstafan veled-i Nestri  Sarı bıyık Hizmetkarları 31 Kazak 

7 Velko veled-i Ġstanço 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Filibeli 

8 Toma veled-i Eskerlo Ter bıyık Hizmetkarları 25 Hayrabolu 

9 
KarındaĢı Tokaki veled-

i Eskerlo 
Ablak Hizmetkarları 12 Hayrabolu 

10 
Yanko veled-i 

Hıristodoli  
Kır bıyık Hizmetkarları 50 ġehirköylü 

11 
Veled-i Dimitraki veled-

i Mersum 
Az bıyık Hizmetkarları 25 ġehirköylü 

12 Bohço veled-i Petro  Ter bıyık Hizmetkarları 25 Samakolo 

13 TanaĢ veled-i Koste  Sarı bıyık Hizmetkarları 30 KırkKiliseli  

Çizelge 3.13: Çiftlik-i Ali Bey Der Nahiye-i Çekmece Sagir 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Ruso veled-i Koyo 
Kumral 

bıyık  
Hizmetkarları 50 Tırnovi 

2 Velko veled-i Kolo Sarı bıyık Hizmetkarları 36 Sofyalı 

3 Rafço veled-i Danko Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Lofçalı 

4 Velçko veled-i Ġstanko 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 25 Sofyalı 

5 Poto veled-i Üstoyan  Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Lofçalı 

6 Görgi veled-i Petri Sarı bıyık Hizmetkarları 26 Sofyalı 

7 Görgi veled-i Nedilko Sarı bıyık Hizmetkarları 22 Hayrabolu 

8 Dimo veled-i Kolo  
Kara 

bıyık 
Hizmetkarları 36 Lofçalı 

9 Dayko veled-i Yuvan Sarı bıyık Hizmetkarları 43 Manastırlı 

10 Hristo veled-i Kolo  Sarı bıyık Hizmetkarları 34 Lofçalı 

11 Petro veled-i Ġstafan Sarı bıyık Hizmetkarları 40 Premetli 

12 Ġstafan veled-i Kosta  Kır bıyık Hizmetkarları 55 Premetli 
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Çizelge 3.14: [12] Çiftlik-i Ermeni Der Nahiye-i Küçükçekmece [12] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Kolo veled-i Torno Ter bıyık Hizmetkarları  26 Lofçalı 

2 Yuvan veled-i Niko Az bıyık Hizmetkarları 30 ZiĢtolu 

3 Anderya veled-i Foçu Ablak Hizmetkarları 20 Lofçalı 

4 Niko veled-i Siko Ter bıyık Hizmetkarları 25 Lofçalı 

5 Üstoyan veled-i Vito 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Ġzladi 

6 Daho veled-i Anto  Ablak Hizmetkarları 20 Köstendil 

7 Ġsdanço veled-i Todori  Ablak Hizmetkarları 25 Lofçalı 

8 Todori veled-i Mihal 
Kara 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Ġzladi 

9 Panço veled-i Velko Ter bıyık Hizmetkarları 20 Lofçalı 

10 Ġsdanço veled-i Velko Ablak Hizmetkarları 15 Ġzladi 

11 Ġsotko veled-i Ġstamen Sarı bıyık  Hizmetkarları 30 Ġzladi 

12 Dadvo veled-i Kostandi  
Kara 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Çorlulu 

13 Nikola veled-i ġebder  Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Gölikesre  

14 Niko veled-i Zayko Sarı bıyık Hizmetkarları 45 Tırnovi 

15 Sarandi veled-i Vasil  Ter bıyık Hizmetkarları 22 Terkoslu 

16 Todori veled-i kolo  Ablak Hizmetkarları 22 Lofçalı 

Çizelge 3.15: Çiftlik Viran Bosna [13] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Mihalaki veled-i Zafiri 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 43 Çatalcalı 

2 Nikola veled-i Gırozvan Sarı bıyık Hizmetkarları 40 Samakolo 

3 Üstoyan veled-i Yuvan  Ter bıyık Hizmetkarları 20 Çırpanlı 

4 Pavlo veled-i Kosta Kır bıyık Hizmetkarları 60 Doğancalı 

5 
Vasil veled-i Anenmo 

(?) 
 Hizmetkarları 40 Filibeli 

6 Yanko veled-i Çili  Ter bıyık Hizmetkarları 25 Radomirli 

7 Yorgi veled-i Nikola Ter bıyık Hizmetkarları 22 Serezli 

8 Gano veled-i Çatko Ablak Hizmetkarları 20 Çırpanlı 

9 Mihal veled-i Üstoyan Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Samakolo 

10 Petro veled-i Milo Ter bıyık Hizmetkarları 25 Samakolo 

11 Ġsvetan veled-i Petro Ter bıyık  Hizmetkarları 22 Sofyalı 

12 Aleksi veled-i Dimitri  Ter bıyık Hizmetkarları 22 Dogançalı 

13 Pofo veled-i ilya Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Doğancalı 

14 Pano veled-i Hırısto  ġabb-i Hizmetkarları 13 Doğançalı 

15 Rado veled-i Mitro Ter bıyık Hizmetkarları 25 Köstendil 

16 Kalodi veled-i Mitro Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Kırkkiliseli 
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Çizelge 3.16: Çiftlik-Ġ Papas Karyesi [14] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Nikoli veled-i Angekli Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Samatyalı 

2 BoĢko veled-i Rado 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 28 Filibeli 

3 Dimitri veled-i Üstoyo  Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Samakolu 

4 Dimitri veled-i Hiristo 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 30 Piremetli 

5 Nikola veled-i Mato Ablak Hizmetkarları 20 Tırnovi 

6 Yuvan veled-i Çuka Sarı bıyık Hizmetkarları 28 Ģehirköylü 

7 Dimitri veled-i Kosta Ter bıyık Hizmetkarları 22 Selanikli 

8 Ġlya veled-i Rano  Sarı bıyık Hizmetkarları 28 Sofyalı 

9 Yuvan veled-i Hıristo 
Ter Sarı 

bıyık 
Hizmetkarları 26 Samakolo 

10 Petro veled-i Soni Ablak Hizmetkarları 16 Tırnovili 

11 Üstoyan veled-i Koto Ter bıyık Hizmetkarları 21 Tırnovili 

Çizelge 3.17: Çiftlik-Ġ Sagir Halkalı [15] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Üstoyan veled-i Yano  Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Sofyalı 

2 Mito veled-i Ganho Sarı bıyık Hizmetkarları 45 Karluzeli 

3 Üstoyan veled-i Miladen Ter bıyık Hizmetkarları 22 Berkopsalı 

4 Niko veled-i Miço Ablak Hizmetkarları 20 Tırnovili 

5 Kostandi veled-i Dimitri Ablak Hizmetkarları 22 Tırnovili 

6 Mitro veled-i Netko Ablak Hizmetkarları 20 Tırnovili 

7 Anderya veled-i Todori Sarı bıyık Hizmetkarları 60 Samakolo 

8 Niko veled-i Aksem Sarı bıyık Hizmetkarları 50 Filibeli 
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Çizelge 3.18: Çiftlik-i Kabanariya Der Nahiye-i Çekmece-i Sagir 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Üstüko veled-i Ġstanco Sarı bıyık Hizmetkarları 55 Çirpanlı 

2 Kolo veled-i Üstoyko Sarı bıyık Hizmetkarları 50 NiĢli 

3 Üstoyan veled-i Gano Sarı bıyık Hizmetkarları 40 Çirpanlı 

4 Meno veled-i Anderya  Ter bıyık Hizmetkarları 20 Filibeli 

5 Yorgi veled-i Kolo 
Ter Sarı 

bıyık 
Hizmetkarları 21 Filibeli 

6 AnastaĢ veled-i Üstoyan Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Filibeli 

7 Mito veled-i kolo Ablak Hizmetkarları 21 Filibeli 

8 Naidin veled-i Ġstanco Ablak  Hizmetkarları 22 Filibeli 

9 Üstnnco veled-i Kolo Ablak Hizmetkarları 20 Filibeli 

10 Kalço veled-i Yuvan Kır bıyık Hizmetkarları 55 Çirpanlı 

11 Görgi veled-i Kalço Ablak Hizmetkarları 20 Çirpanlı 

12 Koyo veled-i Pano Ablak Hizmetkarları 20 Filibeli 

13 NeĢo   veled-i Boyço Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Ciryanlı 

14 Poyo veled-i Minço Sarı bıyık Hizmetkarları 18 Filibeli 

15 Görgü veled-i Yuvan Ablak Hizmetkarları 20 Kırkkilise 

16 Yorgi veled-i Kolo Kara bıyık Hizmetkarları 30 ġehirköylü 

Çizelge 3.19: Çiftlik-Ġ Amendu [16] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Yuvan veled-i Kino 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 36 Sofyalı 

2 Yoni veled-i Üstoyan  Kır bıyık Hizmetkarları 70 Sofyalı 

3 Ġstanko veled-i nNikola    Ter bıyık Hizmetkarları 26 Selvili 

4 RaĢo veled-i Zelo Ter bıyık Hizmetkarları 22 Yanbolulu 

5 Dimo veled-i Koçu Ter bıyık Hizmetkarları 20 Selvili 

6 Kosta veled-i Velço 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Gölikesre 
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Çizelge 3.19: (devam) Çiftlik-Ġ Amendu [16] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

7 TaĢo veled-i Kosta Ter bıyık Hizmetkarları 20 Gölikesre 

8 Ġstanko veled-i Bonı Ter bıyık Hizmetkarları 25 Filibeli 

9 Pavli veled-i Asutku Sarı bıyık Hizmetkarları 25 ġehirköylü 

10 Zelo veled-i Üstoyko Ter bıyık Hizmetkarları 20 Filibeli 

11 Roço veled-i Dimitri Ablak Hizmetkarları 18 Filibeli 

12 Niko veled-i Raço 
Ter Sarı 

bıyık 
Hizmetkarları 20 Tırnovili 

13 Boçil veled-i Ġsvenko 
Ter Sarı 

bıyık 
Hizmetkarları 21 Vidinli 

14 Panço veled-i Izladu Kır bıyık Hizmetkarları 60 Filibeli 

15 Dimitri veled-i Yuno 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Filibeli 

16 
 Veled-i Piko veled-i 

Mersum 
ġabb-i Hizmetkarları 10 Filibeli 

17 Lilo veled-i Kino Ter bıyık Hizmetkarları 21 Filibeli 

18 Niko veled-i Zarifon  Ablak Hizmetkarları 12 Filibeli 

19 Kolo veled-i Yuvan Ablak Hizmetkarları 18 Filibeli 

20 Kero veled-i Nikola 
Sarı ter 

bıyık 
Hizmetkarları 25 ġehirköylü 

21 Kulo veled-i Kosta 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 22 Sofyalı 

22 Yuvan veled-i Petro 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 30 Cumalı 

23 Hıristo veled-i Dimo 
Kara 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Cumalı 

24 Kosta veled-i Mitri Ablak Hizmetkarları 16 Sarıgöl 

25 Ġlya veled-i Dimitri 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 30 Dupniçeli 

26 Hıristo veled-i TanaĢ  ġabb-i Hizmetkarları 13 Dupniçeli 

27 Nikola veled-i Ġstefan  Ablak Hizmetkarları 18 Dupniçeli 

28 Petro veled-i TınaĢ  Hizmetkarları 7 Dupniçe 

29 Nikola veled-i Marko  Sarı bıyık Hizmetkarları 40 Selvili 
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Çizelge 3.20: Çiftlik-i Vidos Deruhde-Ġ Hacı Ahmed Ağa [17] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Ġsvetko veled-i Velçiko Sarı bıyık Hizmetkarları 28 Samakolo 

2 Kasto veled-i Anto 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 30 Sofyalı 

3 Gano veled-i Dosti Ter bıyık Hizmetkarları 22 Selvili 

4  Lazari veled-i Pavli 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Sofyalı 

5 Mino veled-i Girgo  
Sarı ter 

bıyık 
Hizmetkarları 25 Samako 

6 Haristoveled-i Rado  Ablak Hizmetkarları 20 Samako 

7 
Usteviko veled-i 

Nedliço 
Ablak Hizmetkarları 18 Kırkkiliseli 

8 Velçeko veled-i Voçil Ter bıyık Hizmetkarları 25 Sofyalı 

9 Yuvan veled-i Kolo Ter bıyık Hizmetkarları 25 Ġzladili 

10 Üstoyko veled-i Tetko  
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Sofyalı 

11 Nikola veled-i Kenco Kara bıyık Hizmetkarları 30 Filibe 

12 Üstono veled-i Ġsvetko  Sarı bıyık  40 Köstendil 

13 Petro veled-i Pano Kara bıyık  45 Rusçuklu 

 

Çizelge 3.21: Çiftlik-Ġ Alemberdos [18] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Ġstanço veled-i Üstoyko Kumral bıyık Hizmetkarları 40 Çantalı 

2 Niko veled-i LoĢko Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Filibeli 

3 Niko veled-i Çiko Sarı bıyık Hizmetkarları 32 Berkopsalı 

4 Yorgi veled-i Mato Kumral bıyık Hizmetkarları 33 Rahovalı 

5 Marko veled-i Yuvan  Kumral bıyık Hizmetkarları 35 Plevneli 

6 Haristo veled-i Apostol  Ablak Hizmetkarları 18 Çatalcalı 

7 Ġlya veled-i Miladen Ter bıyık Hizmetkarları 20 Pirlepeli 

8 Lazari veled-i Neko Kır bıyık Hizmetkarları 60 Lofçalı 

9 Yorgi veled-i Ġstanoya Sarı bıyık Hizmetkarları 35 ġehirköylü 

10 TanaĢ veled-i Dimitraki Kumral bıyık Hizmetkarları 38 Fenerli 

11 Ġsdanço veled-i Ġstanco Ablak Hizmetkarları 18 Tırnovi 

12 Kino veled-i Yoto  Kumral bıyık Hizmetkarları 35 Ġvracalı 

13 Yorgi veled-i Kosti Ablak Hizmetkarları 17 
Nefos 

Karye 

14 Sibo veled-i Toto ġabb-i Hizmetkarları 14 Tırnovili 

15 Karayu veled-i kolo  Kara ter bıyık Hizmetkarları 30 Lofçalı 

16 Ġstano veled-i Ranko Sarı bıyık Hizmetkarları 45 Tırnovi 

17 Mihal veled-i Ġstano ġabb-i Hizmetkarları 13 Tırnovi 
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Çizelge 3.22: Çiftlik-i Ferhat PaĢa 

Sıra 

No 
Ġsim 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 
yaĢı Memleketi 

1 
Yuvan veled-i 

Darko 
Sarı az bıyık Hizmetkarları 25 Doğancalı 

2 Niko veled-i Dedo  Ter bıyık Hizmetkarları 20 Selvili 

3 Kolo veled-i Dimo 
Ter Sarı 

bıyık 
Hizmetkarları 20 Filibeli 

4 
Hıristo veled-i 

Rezdan 
Ablak Hizmetkarları 18 Filibeli 

5 
Üstoyan veled-i 

Nedliko 
Sarı bıyık Hizmetkarları 40 Filibeli 

6 Niko veled-i Ġstanço Sarı bıyık Hizmetkarları 40 Selvili 

7 
Petro veled-i 

Radfiko 
Ter bıyık Hizmetkarları 22 Niğbolulu 

8 Dayko veled-i Dimo 
Ter Sarı 

bıyık 
Hizmetkarları 20 Lofçalı 

9 
Çeyoka veled-i 

Üstoyan  
Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Vidinli 

10 Yani veled-i Temyo Sarı bıyık Hizmetkarları 32 Premedli 

11 
AnastaĢ veled-i 

Yani 
Sarı bıyık Hizmetkarları 32  Premedli 

12 
Toman veled-i 

Hıristo 
Ablak Hizmetkarları 17 Sofyalı 

Çizelge 3.23: Çiftlik-i Ġncirli Deruhde-i Mahmud Bey Efendi [19] 

Sıra 

No 
Ġsim 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 
YaĢı Memleketi 

 

1 

Toma veled-i 

Mito  
Kır bıyık Hizmetkarları 60 Sofyalı 

2 
Mitro veled-i 

Todori 
Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Sofyalı 

3 
Pavli veled-i 

Yoni 
Kumral bıyık Hizmetkarları 50 Köstendil 

4 
Espaso veled-i 

Astanya 
Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Köstendil 

5 
Pandeli veled-i 

Kiryako 
Ablak Hizmetkarları 19 Asıtanali 

6 
Dimitri veled-i 

Gano 
Ablak Hizmetkarları 18 Kızanlıklı 

7 
Hıristo veled-i 

Kolo 
Ablak Hizmetkarları 18 Tırnovi 

8 
Yanko veled-i 

Yorgi 
Kumral bıyık Hizmetkarları 30 Asıtanali 

9 
Sebo veled-i 

Ağtar 
Kır bıyık Hizmetkarları 55 Depreli 

10 
Gorgi veled-i 

Vilkan 
Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Depreli 

11 
Mitri veled-i 

Kocu  
Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Manastırlı 
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Çizelge 3.24: Çiftlik-Ġ Emlak-I Hümayun Der Kurb-U Demirkapı [20] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 
Yono veled-i 

Panço 
Sarı bıyık Hizmetkarları 45 Filibeli 

2 
Gorgi veled-i 

Üstoyço  
Sarı bıyık Hizmetkarları 40 Mnlikli 

3 
Yuvan veled-i 

Mitro 

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 40 ġumnulu 

4 
Maratan 

veled-i Panço 
Ablak Hizmetkarları 20 Izladılı 

5 
Todori veled-i 

Kino  
Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Filibeli 

6 
Yuvan veled-i 

Ġsotko 
Ablak  Hizmetkarları 13 Filibeli  

7 
Kina  veled-i 

Mino 
Kır bıyık  Hizmetkarları 40 Filibeli 

8 
Mitro veled-i 

Gano 
Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Tırnovi 

9 
Roso veled-i 

Üstoyan  
Kır sakal Hizmetkarları 50 Filibeli 

10 
Yorgi veled-i 

Çano 
Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Ġzladili 

11 
Niko veled-i 

Petri 
Ablak Hizmetkarları 17 Tırnovi 

12 
Todori veled-i 

Velo 
Ter bıyık Hizmetkarları 20 Filibeli 

13 
Üstoyan 

veled-i Yuvan  
Ablak Hizmetkarları 15 Filibeli 
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Çizelge 3.25: Çiftlik-Ġ Metris  [21] 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Angeli veled-i Hıristo 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 30 Köstendil 

2 Petro veled-i Üstoyan  Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Manastırlı 

3 Kosti veled-i Nikola Sarı bıyık Hizmetkarları 20 Gölikesre 

4 Üstoyan veled-i Körü Kır bıyık Hizmetkarları 50 Manastırlı 

5 
Meledan veled-i 

Üstoyko 
Ter bıyık Hizmetkarları 25 Sofyalı 

6 
Istamen veled-i 

Nedilko 
Ablak  Hizmetkarları 20 ġehirköylü 

7 Tarifo veled-i Gaco Ablak Hizmetkarları 20 Vodinli 

8 Görgi veled-i Ġlya  Sarı bıyık Hizmetkarları 35 ġehirköylü 

9 TaĢo veled-i Dimitri Ablak Hizmetkarları 20 Köprülü 

 

Çizelge 3.26: Çiftlik-Ġ Çiçoz 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 
 

Memleketi 

1 Yuvan veled-i Yofçu Sarı bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
30 Doğançalı 

2 Petri veled-i Genco ġabb-ı 
Hizmetkarlar

ı 
16 Filibeli 

3 Velo veled-i Deyan  Ter bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
20 Selanikli 

4 
Nikola veled-i 

Dimitri  
Sarı bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
25 Filibeli 

5 
Ġsdanço veled-i 

Nikola 
Sarı bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
30 Filibeli 

6 Petro veled-i Peno Sarı bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
25 Filibeli 

7 
Üstoyço veled-i 

Simo 
Sarı bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
25 Sofyalı 

8 
Muladofko veled-i 

Todori 
Sarı bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
40 Sofyalı 

9 
Laskari veled-i 

Toçami 

Kumral 

bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
45 Çatalcalı 

10 Ġlya veled-i Nikola 
Kumral 

bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
40 Sofyalı 
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Çizelge 3.27: Çiftlik-Ġ Taraketepe Deruhde-Ġ Ethem Efendi 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 
Sütri veled-i 

Andon 

Kumral 

bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
50 

Avran 

Karyeli 

2 
Petro veled-i 

Panayot 
Ablak 

Hizmetkarlar

ı 
15 

Avran 

Karyeli 

3 
Yuvan veled-i 

Yofçu  
Ter bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
25 Filibeli 

4 
Menço veled-i 

Yofçu 
Ablak 

Hizmetkarlar

ı 
16 Filibeli 

5 
Menço veled-i 

Boyo 
Ter bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
25 Lofçalı 

6 
Miço veled-i 

Üstoyan  
Sarı bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
30 Çanakcalı 

7 
Petro veled-i 

Yuvan  
Sarı bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
40 Çatalcalı 

8 
Yanako veled-

i Çoni  
Ter bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
35 Samakolo 

9 
Penço veled-i 

Mano 

Kumral 

bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
30 Köstendil 

Çizelge 3.28: Çiftlik-Ġ Hazinedar 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Nikola  veled-i Velko Kır bıyık Hizmetkarları 58 Gölikesre  

2 Petro veled-i Tariço Sarı bıyık Hizmetkarları 22 Manastırlı 

3 Yorgi veled-i Marko 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 50 Gölikesre 

4 Marko veled-i Nikola Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Doğancalı 

5 Todori veled-i Ravko Ter bıyık Hizmetkarları 23 Tırnılı 

6 Banço veled-i Nedilko Sarı bıyık Hizmetkarları 46 Selvili 

7 Keno veled-i Miço Ablak Hizmetkarları 20 Selvili 

8 Ġstanço veled-i Miço  Ablak Hizmetkarları 18 Selvili 

9 
Kostandi veled-i 

BraĢkova 
Sarı bıyık Hizmetkarları 45 Edirneli 

10 Naydin veled-i Yorgi Ablak Hizmetkarları 18 Tırnovi 
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Çizelge 3.29: Çiftlik-Ġ Kuleli 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memle

keti 

1 Todori veled-i Espaso  Sarı bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
40 

Ayabe 

karyeli 

2 Meço veled-i Yuvan 
Kumral 

bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
35 

Kösten

dil 

3 Yuvan veled-i Üstoyan  Ter bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
25 

ZiĢtova

lı 

4 Niko veled-i Piko Ablak  
Hizmetkarlar

ı 
20 Lofçalı 

5 Peyo veled-i Yuvan Sarı bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
25 Lofçalı 

6 Yuvan veled-i Istanoya  Kır bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
55 

Kösten

dil 

7 Mihal veled-i Meladen Sarı bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
35 

Samak

olo 

8 Panço veled-i Üstoyan Ter bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
30 Ġzladi 

9 Nedo veled-i Üstoyo 
Kumral 

bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
40 

tetevan

lı 

Çizelge 3.30: Çiftlik-Ġ Ali Bey Silivri Kapısı Haricinde Kain [24] 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Mem

leket

i 

1 Kero veled-i Kosta  Kara bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
35 

Gölik

esre 

2 Niko veled-i Todori Ter bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
25 

Filib

eli 

3 Üstoyko veled-i Yorgi Ablak 
Hizmetkarlar

ı 
20 

Filib

eli 

4 Manol veled-i Kosta 
Kumral az 

bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
25 

Filib

eli 

5 Angeliko veled-i Petro Sarı bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
40 

Doğa

ncalı 

6 Manço veled-i Panço Sarı bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
35 

Filib

eli 

7 Velko veled-i Manço Sarı bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
30 

Filib

eli 

8 Mitro veled-i Yuvan Ter bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
20 

Kırk

kilise 

9 Üstoyan veled-i Odam Ablak  
Hizmetkarlar

ı 
18 

Filib

eli 

10 Miço veled-i Todori  
Çiçek 

yüzlü 

Hizmetkarlar

ı 
25 

Filib

eli 
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Çizelge 3.30: Çiftlik-Ġ Ali Bey Silivri Kapısı Haricinde Kain [24] 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Mem

leket

i 

11 Üstoyan veled-i Genco  Ablak 
Hizmetkarlar

ı 
20 

Filib

eli 

12 Yuvan veled-i Dobra  
Kumral 

bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
25 

Tırno

vili 

13 Yorgi veled-i Yuvan Kır bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
55 

Filib

eli 

14 Izlatko veled-i Üstoyan  Sarı bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
40 

Menl

ikli 

15 Yuvan veled-i Kolo Sarı bıyıklı 
Hizmetkarlar

ı 
35 

Ġzlad

ili 

16 Lazadi veled-i Nadak Sarı bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
30 

Doğa

ncalı 

17 Madin veled-i ilko  Sarı bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
35 

Doğa

ncan 

18 Lazani veled-i Panço  Ter bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
25 

Filib

eli 

19 Yuvan veled-i Hıristo Sarı bıyık 
Hizmetkarlar

ı 
35 

Karlo

va 

20 Yuvan veled-i Angeli 
Kumral 

bıyık 

Hizmetkarlar

ı 
30 

Karlo

f 

Çizelge 3.31: Çiftlik-Ġ Andon Silivri Kapısı Haricinde Kain 

S.No Ġsim 
Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 
YaĢı 

Mem

leket

i 

1 Panço veled-i Yuvan Sarı bıyık 
Hizmetkarl

arı 
35 

Filib

eli 

2 Üstoyko veled-i Ġstefan Sarı bıyık 
Hizmetkarl

arı 
40 

Sama

kolo 

3 Lazadi veled-i Üstoyan  Sarı bıyık 
Hizmetkarl

arı 
40 

Köst

endil 

4 Hıristo veled-i Mumcu Kara bıyık 
Hizmetkarl

arı 
25 

Tırno

vi 

5 Manko veled-i Todori Sarı bıyık 
Hizmetkarl

arı 
25 

Filib

eli 

6 Haristo veled-i Üstevil Ablak 
Hizmetkarl

arı 
18 

Filib

eli 

7 Nikola veled-i Yuvan Sarı bıyık 
Hizmetkarl

arı 
35 

Ġzlad

i 
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Çizelge 3.32: Çiftlik-Ġ Arapzade Topkapı Haricinde [25] 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Üstoyka veled-i Marko 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 28 Filibeli 

2 Yuvan veled-i Tuharı  
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Yanboli 

3 Yuvan veled-i Sava  Sarı bıyık Hizmetkarları 27 ZiĢtovalı 

4 Vasil veled-i Diragan  Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Filibeli 

5 Kino veled-i Manço Sarı bıyık Hizmetkarları 40 Filibeli 

6 Netri veled-i Niko Ablak Hizmetkarları 17 Filibeli 

7 
YekçeĢim kolo veled-i 

Istaka 
Sarı bıyık Hizmetkarları 24 Filibeli 

8 Dunço veled-i Miço  Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Filibeli 

9 Pono veled-i Miço  Ter bıyık Hizmetkarları 18 Filibeli 

10 Üstoyan veled-i Kanço Ablak Hizmetkarları 18 Selvili 

11 Dobru veled-i Manço Ablak Hizmetkarları 14 Filibeli 

Çizelge 3.33: Çiftlik-Ġ DerviĢ Musa Ağa Mevlevihane Kapısı Haricinde 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Lazo veled-i Rano Ablak  Hizmetkarları 22 Tırnovi 

2 Islavi veled-i Nedolo Ablak Hizmetkarları 20 Filibeli 

3 Üstoyan veled-i Diragan  Ablak Hizmetkarları 16 Filibeli 

4 Nikola veled-i Ġstanko 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Filibeli 

5 Nesteri veled-i Niko Ablak Hizmetkarları 17 Filibeli 

6 Neno veled-i Konco Ablak Hizmetkarları 18 Filibeli 
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Çizelge 3.34: Çiftlik Hacı Ġzzet Bey Eyaba Karyesinde [26] 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 AnastaĢ veled-i Nedo Kır bıyık Hizmetkarları 50 Silivrili 

2 Yorgi veled-i Monulaki Sarı bıyık Hizmetkarları 32 Silivrili 

3 Yuvan veled-i Üstoyko Kır bıyık Hizmetkarları 50 Silivrili 

4 Veled-i isterati Ablak Hizmetkarları 12 Silivrili 

5 Meladan veled-i TanaĢ Ablak Hizmetkarları 25 Plevneli 

6 Yuvan veled-i Nikola Ter bıyık Hizmetkarları 28 BükreĢli 

7 Yoto veled-i Penko Ablak Hizmetkarları 18 Ġvracalı 

8 Petko veled-i Tano Kır bıyık Hizmetkarları 50 Premetli 

9 Yuvan veled-i Nikola Ter bıyık Hizmetkarları 29 Lofçalı 

Çizelge 3.35: Çiftlik-Ġ Vasıl Der Karye-Ġ Sagire  

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Marko veled-i Üstoyko Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Viraniyeli 

2 Velko veled-i Mino 
Az Sarı 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Lofçalı 

3 Yorgo veled-i Üstoyan 
Kara 

bıyık 
Hizmetkarları 32 Filibeli 

4 Üstoyan veled-i Kino ġabb-ı Hizmetkarları 16 Filibeli 

5 Yuto veled-i Milo Az bıyık Hizmetkarları 30 Lofçalı 

6 Yorgi veled-i Buno Sarı bıyık Hizmetkarları 28 Filibeli  

Çizelge 3.36: Çiftlik-i Anderya der Karye-i Filorya [27] 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Dayko veled-i Ġstanço Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Tırnovi 

2 Sebo veled-i Ġstanco Ter bıyık Hizmetkarları 20 Tırnovi 

3 Hıristo veled-i Kolo 
Kara 

bıyık 
Hizmetkarları 30 Filibeli 

4 Boyho veled-i Ġstanco  Sarı bıyık Hizmetkarları 20 Pazarcıklı 

5 Nikola veled-i Üstayko 
Kara 

bıyık 
Hizmetkarları 22 Pazarcık  

6 Niko veled-i Dimo Sarı bıyık Hizmetkarları 20 Filibeli 

7 Ġstefan veled-i Yuvan Kır bıyık Hizmetkarları 50 Kralov 

8 Hıristo veled-i Velko Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Filibeli 

9 Yorgi veled-i Ġlya Kır bıyık Hizmetkarları 60 Filibeli 

10 Yuvan veled-i Üstüyo  
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 30 Filibeli 

11 Yuvan veled-i Petro Sarı bıyık Hizmetkarları 45 Ġzladı 
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Çizelge 3.37: Çiftlik-i Ayamamo Müste’cir Hasan Ağanın 

Sıra 

No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Yani veled-i Velo Ablak Hizmetkarları 18 
Çekmece-i 

Kebir 

2 Gorgi veled-i Pavlo  Ter bıyık Hizmetkarları 22 Doğancalı 

3 Nikola veled-i Vasil  Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Gölikesre 

4 Hıristo veled-i Dimo Sarı bıyık Hizmetkarları 40 Sarıgöl 

5 Marin veled-i Üstoyan 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 45 Köstendil 

6 Yanı veled-i Todori Sarı bıyık Hizmetkarları 23 Kırkkilise 

7 Ganço veled-i Metlo Ter bıyık Hizmetkarları 25 Filibeli 

8 Nikola veled-i Pono  Sarı bıyık Hizmetkarları 28 Lofçalı 

9 
Usturonco veled-i 

Üstoyco 
Ablak Hizmetkarları 18 Sarıgöl 

10 Hıristo veled-i Nikola Kır bıyık Hizmetkarları 50 Rahovaçlı 

11 Andon veled-i Dimitri Sarı bıyık Hizmetkarları 56 Bosnalı 

12 Yuvan veled-i Angeliko Ablak Hizmetkarları 16 Kızanlıklı 

13 Doyco veled-i Ganço Ablak Hizmetkarları 17 Tırnovi 

14 Ganco veled-i Yuvan Ter bıyık Hizmetkarları 23 Lofça 

15 Ġlya veled-i Petro Ablak Hizmetkarları 16 Tırnovi 

Çizelge 3.38: Çiftlik-i Tahtakale [28] 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Parsam veled-i Mirat Sarı bıyık Hizmetkarları 40 
Filbos 

Karyeli 

2 Nikola veled-i Görgi  Sarı bıyık Hizmetkarları 35 
Ayayorgi 

Karyeli 

3 Yuvan veled-i Petro Ter bıyık Hizmetkarları 25 Manastırlı 

4 Ġsteno veled-i Petro Sarı bıyık Hizmetkarları 40 Filibeli 

5 Espaso veled-i gorgi  Sarı bıyık Hizmetkarları 50 Filibeli 

6 
Ezdirafko veled-i 

Lazari 
Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Filibeli 

7 Marko veled-i gano Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Filibeli 

8 Yuvan veled-i Niko  Sarı bıyık Hizmetkarları 50 ZiĢtovili 

9 Petro veled-i Pano  
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 30 Filibeli 

10 Neno veled-i Pano 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Filibeli 

11 Estano veled-i Yuvan Sarı bıyık Hizmetkarları 45 Kızanlıklı 



38 

Çizelge 3.39: Çiftlik-i Hacı Yuuf Efendi-Zâde Hakkı Bey [29] 

1 Üstoyan veled-i Velko 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Filibeli 

2 Matko veled-i Üstoyan  Hizmetkarları 18 Filibeli 

3 Kolo veled-iÜstoyan  Hizmetkarları 15 Filibeli 

4 Üstoyan veled-i Üstoyan  Hizmetkarları 12 Filibeli 

5 Üstoyan veled-i Pentko  Hizmetkarları 20 Filibeli 

6 Pano veled-i Keno Sarı bıyık Hizmetkarları 43 Filibeli 

Çizelge 3.40: Çekmece-i Sagir Nahiyesinde Sinde Mütemekkin Yabancı Rum 

Ve Ermeni Reayası Defteri Der Kasaba-i Mezbur [32] 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 
Hancı Hamparson veled-i 

Melkon 
Kır bıyık Hizmetkarı 55 Arapkir 

2 
Hancı Babik veled-i 

Karabet  

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 28 Arapkir 

3 
Diğer kaspar veled-i 

Sahak 

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 35 Arapkir 

4 
Müste’cir Belon veled-i 

Arakil 

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 35 Arapkir 

5 Marko veled-i Arakil  Hizmetkarı 18 Arapkir 

6 Yani veled-i Mito 
Kumral 

bıyık 

Ekmekçi 

Hizmetkarı 
45 Vizeli 

7 
Neno veled-i veled-i 

Pavli 
Ter bıyık Hizmetkarı 20 Lofçalı 

8 Kosta veled-i ĠĢteryo  Ter bıyık 
Bakkal 

Hizmetkarı 
20 Manastırlı 

9 
Tarnırafil veled-i 

Dimitraki 
 

Nalbant 

çırağı 
16 Akalan  

10 Todori veled-i Pandi Ter bıyık Hizmetkarı 20 Kazanlık 
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3.2 Karye-Ġ Makrahora Bikarı 

Çizelge 3.41: Kasap Kosta çobanları 

 

S.

N

o 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 
Yolhuzun veled-i 

Haristorlu 

Kumral 

bıyık 
Çoban 30 Edirneli 

2 Kosta veled-i Dimitri Sarı bıyık Çoban 45 Yanyalı 

3 Niko veled-i izlado 
Kumral 

bıyık 
Çoban 30 Ġsbirotlu 

4 
Diğer Politro veled-i 

Haristorlu 

Kumral 

bıyık 
Çoban 33 BabA-i Atik  

3.3 Karye-Ġ Hadim Bikarı 

Çizelge 3.42: Said Ağa Hizmetkarları 

1 Yuvan veled-i Cano 
Kara 

bıyık 
Hizmetkarı 45 Berkofça  

2 YeĢo veled-i Velko Ter bıyık Hizmetkarı 25 Rusçuklu 

3 Ġlfo veled-i Anto Ter bıyık Hizmetkarı 22 ġehirköy 

4 Haristo veled-i Kiro Ter bıyık Hizmetkarı 25 Sofyalı 

5 Estano veled-i kolo  Hizmetkarı 15 ġehirköylü 

Çizelge 3.43: Mustafa Ağa Hizmetkarları 

6 Kolo veled-i Çefko Ter bıyık Hizmetkarı 22 NiĢli 

7 MeĢo veled-i çono  Ter bıyık Hizmetkarı 20 ġehirköylü 

8 Hıristo veled-i BeĢo Ter bıyık Hizmetkarı 20 Köstendil 
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Çizelge 3.44: Ġsmail Ağa Hizmetkarı 

9 Islafça veled-i Todori Ter bıyık Hizmetkarı 20 ġehirköylü 

10 Brayko veled-i Mano Ter bıyık Hizmetkarı 25 Berzenikli 

11 
Diğer Görgi veled-i 

Selober 
Ter bıyık Hizmetkarı 20 Kokalı 

Çizelge 3.45: Halil Ağa Hizmetkarları 

12 
Kolo veled-i 

Üstoyanço 
Ter bıyık Hizmetkarı 23 Doğancalı 

13 Dobra veled-i Conu Ter bıyık Hizmetkarı 25 Lofçalı 

Çizelge 3.46: Hayri Ağa Hizmetkarı 

14 Çoru veled-i Anto  Hizmetkarı 18 ġehirköylü 

Çizelge 3.47: Neccar (Marangoz) taifeleri 

15 ReĢo veled-i AnastaĢ Ter bıyık Hizmetkarı 23 Anasliceli  

16 
Diğer Nikola veled-i 

AnastaĢ 
 Hizmetkarı 16 Anasliceli 

17 
Diğer Hıristo veled-i  

AnastaĢ 
 Hizmetkarı 13 Anasliceli 

18 
Diğer Kosta veled-i 

Hıristo 

Köse 

bıyık 
Hizmetkarı 34 Anasliceli 

Çizelge 3.48: Han Müste’cirleri 

19 Yanako veled-i Yorgo 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 52 Boğaz Karyeli 

20 
Diğer Kostandi veled-i 

Foti 

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 35 Boğaz karyeli 

21 
Diğer Mihal  veled-i 

Panço 
Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Boğaz karyeli 
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3.4 Karye-Ġ Petnehor Bikarı  

Çizelge 3.49: Mehmet Ağa Hizmetkarları 

1 Çerno veled-i Yonco 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 40 Ġzladi 

2 Korta veled-iYuvan 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 42 Ġzladi 

3 Lazo veled-i Üstoyço 
Sarı 

bıyıklı 
Hizmetkarı 30 Sofyalı 

4 Görgi veled-i Peyo Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Ġzladi 

5 Niko veled-i Neno Sarı bıyık Hizmetkarı 45 Ġzladi 

6 Veled-i Manço  Hizmetkarı 12 Ġzladi 

7 Maverdi veled-i Todori Ter bıyık Hizmetkarı 20 Samakolo 

8 Üstoyan veled-i Todori  Hizmetkarı 13 Samakolo 

9 Üstoyan veled-i Malin 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 45 Ġzladi 

10 Neno veled-i Istano  Hizmetkarı 13 Ġzladi 

11 
Velçiko veled-i 

Üstoyan 
 Hizmetkarı 15 Lofçalı 

12 Üstoyan veled-i Ġstanco Kır bıyık Hizmetkarı 50 Pazarcık 

13 Keno veled-i Dimitri Ter bıyık Hizmetkarı 22 Lofçalı  

14 Ronço veled-i Ġsotko Ter bıyık Hizmetkarı 20 Ġzladi 

15 Nikola veled-i Panço  Hizmetkarı 14 Tırnovili 

Çizelge 3.50: Feyiz Aga veled-i Hizmetkarları 

16 Nikola veled-i Velko Ter bıyık Hizmetkarı 25 Tırnovili 

17 TanaĢ veled-i Yuvan Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Köstendil 

18 Menko veled-i Üstoyço Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Ġzladi 

19 Yuvan veled-i Menço   Hizmetkarı 16 Ġvracalı 

20 Üstoyan veled-i Marko  Hizmetkarı 18 Radomirli 

21 Yorgi veled-i Haziran Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Köstendil 

22 Gırru veled-i Üstoyan  Hizmetkarı 30 Filibeli 

23 Ġstanko veled-i Petri  Hizmetkarı 19 Filibeli 

24 Ermen veled-i Petro Kır bıyık Hizmetkarı 63 Tırnovili 

25 Veled-i Yuvan  Hizmetkarı 20 Tırnovili 

26 Yenko veled-i Soni Sarı bıyık Hizmetkarı 33 Tırnovili 

27 Soni veled-i Ġslafço 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 30 Tırnovi 

28 Gorgi veled-i Üstoyan 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 35 Köstendil 
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Çizelge 3.51: Deveci Mustafa ağa YanaĢmaları 

29 Todori veled-i Pavlo  Hizmetkarı 27 Tırnovi 

Çizelge 3.52: Deveci Mehmet  YanaĢması 

30 Raco  veled-i Miço Ter bıyık Hizmetkarı 20 Lofça 

31 TanaĢ veled-i Toni Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Filibeleri 

32 Kolo veled-i TanaĢ 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 30 Tırnovi 

33 Niko veled-i Yuvan Sarı bıyık Hizmetkarı 38 Tırnovi 

34 Genco veled-i Kosti Sarı bıyık Hizmetkarı 45 Tırnovi 

35 Sebo veled-i Neno Ter bıyık Hizmetkarı 19 Tırnovi 

36 Üstoyan veled-i Yuvan  Kır bıyık Hizmetkarı 60 Tırnovi 

Çizelge 3.53: Halkalı Bahçesinde Bikarı 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Angeli  veled-i Ġlya Ter bıyık Bahcivan  25 Radomirli 

2 Vasıl veled-i Kostandi  Ter bıyık Hizmetkarı 25 Premetli 

3 
Apostol veled-i 

Kostandi 
 Hizmetkarı 13 Premetli 

4 Mitro veled-i Yenaki  Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Sofyalı 

5 Pano veled-i Çano 
Kır Sarı 

bıyık 
Hizmetkarı 53 Premetli 

6 Veled-i Nikola  Hizmetkarı 16 Premetli 

7 TaĢko veled-i BoĢko  Hizmetkarı 32 Sofyalı 

8 Yorgaki veled-i Dimitri Sarı bıyık Hancı 36 Kalfa Karyeli 

9 
Diğer Arkeri veled-i 

Cono 
Sarı bıyık Hizmetkarı 33 Kalfa karyeli 

10 Todori veled-i AnastaĢ  Hizmetkarı 18 Boğazorlu 
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3.5 Karye-i Viydos Bikarı [35] 

Çizelge 3.54: Ali Ağa veled-i Hizmetkarı 

1 Velço veled-i Dimo 
Kara 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Tırnovi 

Çizelge 3.55: Elbasanlı Ali Ağa Adamı 

2 Velko veled-i Manço Ter bıyık Hizmetkarları 20 Filibeli 

Çizelge 3.56: Çamurlu Hanında Mütemekkin Bîkerân 

1 Panço veled-i Dimo Sarı bıyık Hizmetkarı 35 Filibeli 

2 Yuvan veled-i Dıragon Sarı bıyık Hizmetkarı 40 Ġzladı 

3 Honço veled-i Velko Ter bıyık Hizmetkarı 20 Filibeli 

4 Erkiri veled-i Hıristo  Ter bıyık Hizmetkarı 20 Üsküplü 

5 Kiro veled-i Yuvan Kır bıyık Hizmetkarı 55 Filibeli 

6 Sontru veled-i Todori  
Kara 

bıyık 
Hizmetkarı 30 ArnavutKaryeli 

7 Penayon veled-i Kostandi  Ter bıyık Hizmetkarı 22 Boğaz karyeli 

Çizelge 3.57: Yahudi Bergos Bahçesinde Bikarı Hizmetkaran 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 TanaĢ veled-i Yorgi  
Köse az 

bıyık 
Hizmetkarı 30 Kırkkilise 

2 Kolo veled-i Tarifon Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Tırnovili 

3 Piko veled-i Tarifon Sarı bıyık Hizmetkarı 23 Tırnovili 

4 Yuvan veled-i Tarifon  Hizmetkarı 15 Tırnovili 

5 Keno veled-i Coni  Hizmetkarı 17 Tırnovili 

6 Hıristo veled-i TanaĢ  Hizmetkarı 15 Premetli 

7 Yuvan veled-i Mihal Ter bıyık Hizmetkarı 20 Köstendil 

8 Istanco veled-i Yorgi  Sarı bıyık Hizmetkarı 35 Vizeli 
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Çizelge 3.58: Bakkal Yorgi Dükkanında 

9 Yofco veled-i Marin 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 30 Sofyalı 

10 Ġsdanço veled-i Yorgaki  
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 40 Selor 

Çizelge 3.59: Ġncirli Çiftliği Civarında Kain Bakkal Ve Hane Müste’cirleri Ve 

Hizmetkarları 

1 Dimitri veled-i Nikola 
Kumral 

bıyık 
Bakkal  40 Kayseri 

2 Marko veled-i Panos 
Kumral 

bıyık 

Bakkal 

ortağı 
37 kayseri 

3 
Diğeri Manol veled-i 

Nikola 
Kır bıyık 

Bakkal 

ortağı 
52 Kayseri 

4 Yuvan veled-i peyo Sarı bıyık Kahveci 48 Edirneli 

5 Nikola veled-i Bakkal Ter bıyık 
Kahveci 

çırağı 
20 AsItoneli 

6 Dimitri  veled-i Neno 
Kumral 

bıyık 
Değirmenci 30 Selvi 

7 Kıno veled-i Yuvan 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 48 Selvi 

8 Yanı veled-i Panayotu Ter bıyık Hizmetkarı 20 Kırkkilise 

9 Yorgi veled-i Üstoyan  Hizmetkarı 18 Edirneli 

10 Velko veled-i Kolo  Hizmetkarı 14 Selvi 

11 Todori veled-i Dimitri Ter bıyık Hizmetkarı 20 Kırk kelir 

12 Velko veled-i Kırayo Ter bıyık Hizmetkarı 22 Filibeli 

13 Yanı veled-i Tito Sarı bıyık Bahçıvan 25 Premetli 

14 Nikola veled-i Toni   18 Premetli 

15 Yovan Veled-i Ostoyan   45 Kırkkilise 
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Çizelge 3.60: Makrahora Karyesinde TaĢçı Mehmet Ağanın Hizmetkarları  

Çizelge 3.61: TaĢcı Hüseyi-nin Hizmetkarları 

4 TanaĢ veled-i Yorgi 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 

 

28 

 

Karahisar 

5 Nikola veled-i Yorgi Kara bıyık Hizmetkarı 40 Karahisar 

6 Sova veled-i Nikola  Ter bıyık Hizmetkarı 26 Karahisar 

7 Ġsdanço veled-i Yorgi Ter bıyık Hizmetkarı 20 Edirneli 

8 
Ohannes veled-i 

Erzurumi 
Kara bıyık TaĢcı 38 Erzurum 

9 Diğer vesil veled-i Ġlya Kara bıyık Hizmetkarı 48 Karahisar 

10 
Ademi veled-i diğer 

Todori 

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 30 Karahisar 

11 Yorgi veled-i Kirkor 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 35 Karahisar 

12 Todori veled-i Kostandi 
Kumral 

bıyuk 
Hizmetkarı 35 Karahisar 

13 Yorgi veled-i Kiryani 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 36 Karahisar 

14 Mikail veled-i Lefter Kara bıyık Hizmetkarı 40 Karahisar 

15 Kostandi veled-i Mikail Az bıyık Hizmetkarı 26 Karahisar 

16 
Panayot veled-i 

Tarandafil 
Ter bıyık Hizmetkarı 20 Karahisar 

17 Yuvan veled-i Miço  Hizmetkarı 16 Filibeli 

18 Todori veled-i Yani Sarı bıyık Hizmetkarı 28 Karahisar 

19 Istanko veled-i Novak 
Ter Sarı 

bıyık 
Hizmetkarı 22 Samakolo 

20 Bedirus veled-i Abraham Kır bıyık TaĢcı 50 Karahisar 

21 Bogos veled-i Elmersum Kara bıyık 
Hizmetkarı 

veled-i 
25 Karahisar 

22 Ġzlatko veled-i Yuvan  Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Samako 

23 Hoyço veled-i Viço Ter bıyık Hizmetkarı 20 Tırnovi 

24 Donço veled-i Keno  Hizmetkarı 18 Tırnovi 

25 Gergi veled-i Üstonyan  Kara bıyık Hizmetkarı 42  

  

S.No Ġsim 
Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 
YaĢı Memleketi 

1 Ananya veled-i Kibrani Ter bıyık Hizmetkarı 25 Karahisar 

2 Simyon veled-i Ġlya Ter bıyık Hizmetkarı 20 Karahisar 

3 Ġstafan veled-i Todori 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 30 Karahisar 
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Çizelge 3.62: TaĢcı Hüseyi-nin Hizmetkarları 

    

26 
Yorgi veled-i  Istanko Ter bıyık Hizmetkarı 23 Filibeli 

Çizelge 3.63: TaĢcı Ġbrahim 

27 Avran veled-i Nedo Ter bıyık Hizmetkarı 22 Tırnovili 

Çizelge 3.64: Makrahora Karyesinde Kasap Kosta Bahcivanları [37]  

1 Kosta veled-i Astayo  Ter bıyık Bahçıvan 22 Sarıgöl 

2 Dimo veled-i Astayo  Bahçıvan 16 Sarıgöl 

3 Nikola veled-i Astayo  Bahçıvan 13 Sarıgöl 

4 Yanko veled-i Üstoyan Sarı bıyık Bahçıvan 25 Tırnovi 

Çizelge 3.65: Veli Efendi Bahcesinde Bahçivanları 

1 Yani veled-i Panço Ter bıyık Hizmetkarları 18 Edirneli 

2 
Lefter veled-i 

Kiryako 

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Bafralı  

3 
Petro veled-i 

Nikola 
 Hizmetkarları 18 Fizanlık 

4 
Dimitri veled-i 

Yani  
Kara bıyık Hizmetkarları 50 Sarıgöl 

5 
Hıristo veled-i 

Hıristo 

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Sarıgöl 

6 Kolo veled-i Yorgi Sarı bıyık Hizmetkarları 21 Sarıgöl 

7 Petro veled-i Rano Ter bıyık Hizmetkarları 22 Tırnovi 

8 
Yorgi veled-i 

Nikola 
 Hizmetkarları 18 YeniĢehir 

9 
Yorgi veled-i 

Hıristo 
Sarı bıyık Hizmetkarları 40 YeniĢehir 
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Çizelge 3.66: Demir Kuyuda Bahcivan Ve Hizmetkarları 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Dimitri veled-i Yani 
Kumral 

bıyık 

Müste’cir 

[Kiracı] 
51 Yalovalı 

2 Hıristo veled-i Mitro 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 35 Premetli 

3 Hıristo veled-i TınaĢ Ter bıyık Hizmetkarı 26 Sarıgöl 

4 Yani veled-i Peno Ter bıyık Hizmetkarı 25 Sarıgöl 

5 Kalço veled-i Rayço  Hizmetkarı 18 Ceryanlı 

6 Toni veled-i Rayço Ter bıyık Hizmetkarı 25 Ceryanlı 

7 Yorgi veled-i Mano  Hizmetkarı 18 Sarıgöl 

8 Mitro veled-i Petro Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Sarıgöl 

 

Çizelge 3.67: Çukur Bahç YanaĢmaları ve  Müste’cirleri 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Ġstafan veled-i Kota Kır bıyık Hizmetkarı 60 Premetli 

2 Yorgi veled-i Nikola Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Sarıgöl 

3 TaĢo veled-i Petro Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Premetli 

4 ReĢo veled-i Nani Sarı bıyık Hizmetkarı 20 Tırnovi 

5 Vasil veled-i Genco  Hizmetkarı 18 Tırnovi 

6 Mitro veled-i Yani Sarı bıyık Hizmetkarı 25 Sarıgöl 

7 Yorgi veled-i Vasil  Hizmetkarı 16 Sarıgöl 

8 Mitro veled-i Petro  Sarı bıyık Ġcmale …..  30 Sarıgöl 
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Çizelge 3.68: Çavdar Bahçesi  

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 
Dimitri veled-i 

Tırondofil 
Sarı bıyık Hizmetkarı 38 Derbentli 

2 Filo veled-i Rayço Sarı bıyık Hizmetkarı 40 Sarıgöl 

3 Mihal veled-i Rimo Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Sarıgöl 

4 Mitro veled-i Mitro  Hizmetkarı 23 Sarıgöl 

5 TanaĢ veled-i Filo  Hizmetkarı 10 Sarıgöl 

6 Yani veled-i Vasil Ter bıyık Hizmetkarı 22 Premetli 

Çizelge 3.69: Demir Kapuda Saray Bahçesinde  

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 PanoĢ veled-i Simo Sarı bıyık Hizmetkarı 25 Premetli 

2 Ġlya veled-i Ġstefan Kara bıyık Hizmetkarı 30 Premetli 

3 Nikola veled-i Kirko  Hizmetkarı 16 Premetli 

4 Roso veled-i Menko  Hizmetkarı 18 Tırnovi 

5 Niko veled-i Petro Ter bıyık Hizmetkarı 20 Tırnovi 

6 Dimitri veled-i Hıristo  Hizmetkarı 15 Sarıgöl 
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Çizelge 3.70: Demir Kapuda Kara Vasıl Bahçesinde 

S.No Ġsim 
Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 
YaĢı Memleketi 

1 Dimitri veled-i Kosta 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 35 YeniĢehirli 

2 Yani veled-i Hıristo 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 28 YeniĢehir 

3 Yorgi veled-i Pano Ter bıyık Hizmetkarı 23 YeniĢehir 

4 Dolca veled-i Üstoyco   Hizmetkarı 18 Sarıgöl 

5 Yani veled-i Yorgi Ter bıyık Hizmetkarı 23 YeniĢehir 

6 Kosta veled-i Yani Ter bıyık Hizmetkarı 23 YeniĢehir 

7 Genco veled-i Dimitri Sarı bıyık Hizmetkarı 33 Tırnovi 

8 Yorgi veled-i ZiĢo Sarı bıyık Hizmetkarı 40 KerniĢli 

Çizelge 3.71: Demir Kapuda Saray Bahçesinde Bi-Keran ve Bahçivan [39] 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 
 

Memleketi 

1 Yorgi veled-i Dimitri Ter bıyık Hizmetkarı 22 Yalovalı 

2 Dimitri veled-i AtanoĢti Sarı bıyık Hizmetkarı 25 
Ayayorgi 

karyesi 

3 Andon veled-i Yorgi 
Kara 

bıyık 
Hizmetkarı 25 Sarıgöl 

4 Petro veled-i Velko Ter bıyık Hizmetkarı 20 Kazanlık 

5 Yuvan veled-i Kalço  Hizmetkarı 16 Kazanlık 

Çizelge 3.72: Makrahura Karyesi Civarında Marangoz Kosta Bahçesinde 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 
 

Memleketi 

1 Yani veled-i Kosta Kır bıyık Hizmetkarı 55 YeniĢehir 

2 Hıristo veled-i Yani 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 35 Ergiri 

3 Vasil veled-i Roso Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Premetli 

4 Mano veled-i Peço Sarı bıyık Hizmetkarı 28 Edirneli 

  



50 

Çizelge 3.73: Kebir Aya Mamo Bahçesinde Mütemekkin Bahçivan Taifeleri  

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Ninko veled-i Dimitri Sarı bıyık Hizmetkarı 46 KerniĢli 

2 Kostandi veled-i Yorgi Sarı bıyık Hizmetkarı 50 Yalovalı 

3 Esteryo veled-i Hıristo  Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Sarıgöl 

4 Hıristo veled-i Mitro Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Sarıgöl 

5 Islavi veled-i Satriço Ter bıyık Hizmetkarı 20 Tırnovi 

6 Yuvan veled-i Marko  Hizmetkarı 15 Sarıgöl 

7 Hıristo veled-i Mitro Ter bıyık Hizmetkarı 20 Sarıgöl 

8 Yorgi veled-i Dimo  Sarı bıyık Hizmetkarı 35 KerniĢli 

9 AnastaĢ veled-i Dimitri  Hizmetkarı 15 YeniĢehir 

Çizelge 3.74: Sagir Aya Mama Bahçesinde Bi-Keran 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Kero veled-i Taso 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 45 Sarıgöl 

2 Hıristo veled-i Hıristo  Sarı bıyık Hizmetkarı 28 Sarıgöl 

3 Vasil veled-i Tarifon Sarı bıyık Hizmetkarı 38 Sarıgöl 

4 Roni veled-i Mato Ter bıyık Hizmetkarı 20 Edirneli 
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Çizelge 3.75: Kırkkavak Bahçesinde Olan Bi-Keran 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Yamandı veled-i Andon Sarı bıyık Hizmetkarı 38 Premetli 

2 Sötrü veled-i Andon Sarı bıyık Hizmetkarı 22 Premetli 

3 Doska veled-i Peyko  Hizmetkarı 14 Premetli 

4 Tito veled-i Koto 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 36 Premetli 

5 Nedliko veled-i Hıristo  Hizmetkarı 40 Selvi 

6 Keto veled-i Konço Ter bıyık Hizmetkarı 20 Edirneli 

7 Vasil veled-i Kostandi Sarı bıyık Hizmetkarı 35 Premetli 

8 Mitro veled-i Kosta  Hizmetkarı 13 Premetli 

9 Hıristo veled-i Miço Sarı bıyık Hizmetkarı 30 Selvi 

3.6 Taraktaya Karyesinde  Olan Bi-Keran [40] 

Çizelge 3.76: Mustafa Ağa Hizmetkari 

1 Dodo veled-i Gano Ter bıyık Hizmetkarı 22 Lofçalı 

Çizelge 3.77: Sadullah Hizmetkarı 

2 Todoru veled-i Çoro Kır sakal  Hizmetkarı 70 ġehirköy 

3 
Diğer Hıristo veled-i 

Yorgi  
 Hizmetkarı 18 Pazarcık 

Çizelge 3.78: Tahir Ağa Bahçivanı 

4 Dimitri veled-i Kocu Kara bıyık Hizmetkarı 40 Sarıgöl 

5 
Diğeri Lazo veled-i 

Koço 

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 35 Sarıgöl 

6 
Diğer Haristo veled-i 

NeĢo 
 Hizmetkarı 10 Sarıgöl 
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Çizelge 3.79: SiyavuĢ PaĢa Civarında Olan Bahçelerde Bahçivanlar 

1 Tako veled-i Todori Sarı bıyık Müste’cir 24 Premetli 

2 AnastaĢ veled-i koto   Hizmetkarı 14 Premetli 

3 Vasil veled-i Keno Ter bıyık Hizmetkarı 22 Tırnovi 

4 Genco veled-i Kalço Ter bıyık Hizmetkarı 20 ZiĢtovi 

5 Dimo veled-i Keto  Hizmetkarı 30 Filibeli 

6 Kolo veled-i Ġstefan  Ter bıyık Hizmetkarı 20 Premetli 

7 Kaostandi veled-i AnastaĢ   Hizmetkarı 15 Premetli 

8 
(Mitronun )Nikola veled-i 

Kostandi 
 Hizmetkarı 20 Kırkkilise 

9 Ġstafan veled-i Todori Kır bıyık Hizmetkarı 60 Premetli 

10 Piko veled-i Mitro 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 25 Sarıgöl 

11 Niko veled-i Ġlya  Ter bıyık Hizmetkarı 20 Sarıgöl 

12 
(Petkonon) Piko veled-i 

veled-i Yanço 
 Hizmetkarı 25 Selvi 

13 Haristo veled-i Dimo  Hizmetkarı 16 Kırkkilise 

14 
(Donini) Yuvan veled-i 

Nikola 
 Hizmetkarı 25 Kırkkilise 

15 Nikola veled-i Meladan Az bıyık Hizmetkarı 25 Köstendil 

16 Ġlya veled-i Kaço  Hizmetkarı 14 Premetli 

17 Petro veled-i Yuvan Sarı bıyık Hizmetkarı 25 Cerpan 

18 Yuvan veled-i Yanko 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 25 Tırnovili 

19 Yorgi veled-i Ġlya  Hizmetkarı 14 Premetli 
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Çizelge 3.80: Vidos Civarında Bahçivan Üstonun YanaĢmaları 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Esbabo veled-i PaĢo 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 30 Sofyalı 

2 Velko veled-i Keno Sarı bıyık Hizmetkarı 25 Sofyalı 

3 Velçiko veled-i Körgo  Hizmetkarı 18 Sofyalı 

4 Anderiya veled-i Velko 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 25 Sofyalı 

Çizelge 3.81: Mosko Bahçivanı 

5 Yani veled-i Angeli 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 26 Edirneli 

6 Petro veled-i Aleksi Ter bıyık Hizmetkarı 25 Kazanlık 

7 Angeliko veled-i Eftim Ter bıyık Hizmetkarı 20 Premetli 

8 Nikola veled-i Petro  Hizmetkarı 18 Premetli 

Çizelge 3.82: Letroslu Aneglinin dolayı Bahçesinde 

9 Yani veled-i Hoyan Ter bıyık  
 

23 

 

Tırnovili 

10 Yuvan veled-i Ġlya  
Kumral 

bıyık 
 25 Tırnovi 

Çizelge 3.83: Takos Bahçesinde Müste’cir ve Adamları Bi-Keran [41] 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Logori veled-i Ġlya  Kır bıyık Hizmetkarı 55 Premetli 

2 Veled-i Kostandi Sarı bıyık Hizmetkarı 28 Premetli 

3 Mitro veled-i Logori Ter bıyık Hizmetkarı 24 Premetli 

4 Pano  veled-i Mano Ter bıyık Hizmetkarı 22 Premetli 

5 Sotri veled-i Ġlya  Hizmetkarı 15 Premetli 

6 Velço veled-i Moni Sarı bıyık Hizmetkarı 40 Filibeli 

7 Moni veled-i Velço  Hizmetkarı 18 Filibeli 
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Çizelge 3.84: Kuleli Bahçesinde Olan Bi-Keran 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Angeli veled-i Poto Köse bıyık Hizmetkarı 30 Premetli 

2 Çano veled-i Poto  Sarı bıyık Hizmetkarı 40 Premetli 

3 Tite veled-i Pano  Hizmetkarı 12 Premetli 

4 Vasil veled-i Nikola  Hizmetkarı 16 Premetli 

5 Vasil veled-i Çano Ter bıyık Hizmetkarı 20 Premetli 

6 Sebo veled-i Yuvan Ter bıyık Hizmetkarı 20 Tırnavalı 

7 Dimitri veled-i Yuvan 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 26 Pınarhisar 

8 Mihal veled-i Angeli 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarı 35 Premetli 

9 Ġlya veled-i Koto Kır bıyık Hizmetkarı 50 Premetli 

10 Petko veled-i Yuvan Ter bıyık Hizmetkarı 20 Pınarhisar 

Çizelge 3.85: Takos Karyesinde Olan Bağban Bi-Karan 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Mitro veled-i Ġstefan Sarı bıyık Yekçisim (?) 31 Pazarcık 

2 Petro veled-i Keno Sarı bıyık Hizmetkarları 40 RiĢtevi 

3 Yuvan veled-i Kolo  Hizmetkarları 16 Sarıgöl 

4 Ostoyil veled-i Üstoyan Sarı bıyık Hizmetkarları 16 Sarıgöl 

5 Marin veled-i Dimitri  Hizmetkarları 17 Niğbolu 

6 Yuvan veled-i gorgi   Hizmetkarları 18 Edirneli 

7 Üstüyo veled-i Mito Sarı bıyık Hizmetkarları 31 Viracali 

8 Mitro veled-i taribo Ter bıyık Hizmetkarları 23 Gölikesir 

9 
Anderya veled-i 

Üstoyan 

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Tırnovili 
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Çizelge 3.86: Makrahora Karyesinde Olan Bi-Keran 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Kolo veled-i Üstoyan Ter bıyık Hizmetkarları 22 Filibeli 

2 Ranço veled-i Todori Ter bıyık Hizmetkarları 20 Filibeli 

3 Miho veled-i Yuvan Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Filibeli 

4 Üstüyo veled-i Ruso  Hizmetkarları 18 Filibeli 

5 Zeno veled-i Keno  Hizmetkarları 18 Tırnovili 

6 
Üstoyan veled-i 

Tarifun  

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 30 Filibeli 

8 
Padon veled-i 

Üstoyan 
Ter bıyık Hizmetkarları 20 Filibeli 

9 Panço veled-i Kergi   Hizmetkarları 16 Tırnovili 

Çizelge 3.87: Kebir Halkalıda Çiftci Kadir Ağa YanaĢmaları 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Pavlı veled-i Meladan  
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Sofyalı 

2 Yoto veled-i Meladen Sarı bıyık Hizmetkarları 30 ġehirköylü 

3 Alanko veled-i Kolo   Hizmetkarları 22 Sofyalı 

4 Ġlya veled-iLazeri  Hizmetkarları 17 Selvi 

5 Todori veled-i Dimo  Hizmetkarları 15 Tırnovili 

Çizelge 3.88: Çiftçi Sadık Ağanın 

6 Kerno veled-i Ruso Sarı bıyık Hizmetkarları 28 Selvi 

7 Petro veled-i Istamin  Ter bıyık Hizmetkarları 20 Plevneli 

8 Niko veled-i Petro Ter bıyık Halil Ağanın 25 Viraceli 

9 Petro veled-i Üstoyan  Ethem ağanın  25 Samakolo 
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Çizelge 3.89: Kadı Yapılıda Bakkal Ve YanaĢmaları 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 MiloĢ veled-i Hıristo Sarı bıyık Bakkal 30 Doğancalı 

2 Yuvan veled-i Nikola  Ter bıyık Hizmetkarları 22 Tırnovili 

3 Üstoyan veled-i Filib Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Köstendil 

4 TınaĢ veled-i Bağdan Ter bıyık Hizmetkarları 20 Varnalı 

5 petko veled-i Doğcına Ter bıyık Hizmetkarları 15 Pazarcık 

6 Meladen veled-i Yuvan Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Köstendil 

Çizelge 3.90: Safra Karyesinde Bahçivan Panayutun YanaĢmaları 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Üstoyan veled-i Ġstanko Ter Bıyık  Hizmetkarları 20 Kırkkilise 

2 Tarikon  veled-i Piko  Ter Bıyık  Hizmetkarları 22 Tırnovili 

3 Dimitri veled-i Yorgo Ter Bıyık Hizmetkarları 25 Kırkkilise 

4 KeĢo veled-i Istanya Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Filibeli 

5 Marko veled-i Kolo Ter bıyık Hizmetkarları 23 Sofyalı 

Çizelge 3.91: Bahçivan Todori’nun 

6 Panço veled-i Rupi 
Sarı 

bıyık 
Hizmetkarları 30 Selvi 

7 Petko veled-i Mito 
Sarı 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Sofyalı 

8 Velço veled-i Ronço 
Ter 

Bıyık 
Hizmetkarları 20 Filibeli 

9 Peno veled-i Panço 
Ter 

bıyık 
Hizmetkarları 20 Filibeli 

10 Todori veled-i Yovan 
Ter 

bıyık 
Hizmetkarları 20 Tırnovi 

11 
Perodomos veled-i 

Todori 
 Hizmetkarları 13 Kırkkilise 
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Çizelge 3.92: Ġncirli Bahçesinde 

12 Petro veled-i Ergiri Kara bıyık Hizmetkarları 30 
Kavaklı 

Karyesi 

13 Yorgi veled-i Hıristan Ter bıyık Hizmetkarları 20 Premetli 

14 TanaĢ veled-i Dono Sarı bıyık Hizmetkarları 28 Filibeli 

15 Diragan veled-i Lazo Ter bıyık Hizmetkarları 20 Filibeli 

16 Hıristo veled-i Niko Sarı bıyık Hizmetkarları 26 Lofçalı 

17 Kostandi veled-i Hani  Hizmetkarları 18 Premetli 

Çizelge 3.93: Foti Ziminin 

18 Çelo veled-i Kergi  Hizmetkarları 16 Çırpan 

19 Keno veled-i Vulo Ter bıyık Hizmetkarları 21 Filibeli 

Çizelge 3.94: Dimitrinin 

20 Estori veled-i Foti Sarı bıyık Hizmetkarları 15 Selviceli 

21 Üstoyan veled-i ıslavo  Hizmetkarları 18 Çırpan 

Çizelge 3.95: Çiftci Endonun 

22 Dimitri veled-i Körgo    18 Pınarhisar 

Çizelge 3.96: SubaĢı Ağanın 

23 Todori veled-i Yuvan Ter bıyık  20 Tırnovili 

24 TınaĢ veled-i Todori Ter bıyık 
Kazak mahal 

bahçesinde 
25 Filibeli 

25 Kiro veled-i Angeli Sarı bıyık Hizmetkarları 28 Filibeli 

26 TınaĢ veled-i Yuvan Ter bıyık Hizmetkarları 20 Filibeli 

27 Ġlya veled-i Kostandi  
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Premetli 

28 Ġstefan veled-i Kostandi Sarı bıyık Hizmetkarları 27 Premetli 

Çizelge 3.97: Çiftci Üstüyun YanaĢmaları 

29 Yuvan veled-i Islavo Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Doğancalı 

30 Lazeri veled-i Rano Sarı bıyık Hizmetkarları 55 ġehirköylü 

31 Islavi veled-i Ġlço Sarı bıyık Hizmetkarları 55 Doğancalı 

 



58 

Çizelge 3.98: Bakkal Yamandı YanaĢmaları 

32 Mitro veled-i Istanoya Sarı bıyık Hizmetkarları 
 

35 

 

Doğancalı 

33 Ġzladiko veled-i Ġsonku Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Niğbolu 

Çizelge 3.99: Tomanın YanaĢmaları 

34 Zehari veled-i Üstoyko Ter bıyık Hizmetkarları 20 AnarĢalı 

35 Yuvan veled-i Konco Ter bıyık Hizmetkarları 20 Filibeli 

36 Radko veled-i Dayko Ter bıyık Hizmetkarları 25 Filibeli 

Çizelge 3.100: Kalzarya Karyesinde Hürmüzlü YanaĢmaları  [43] 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Naco veled-i Keno Ter bıyık 
  

Hizmetkarları 
20 Selvili 

2 Ġslavi veled-i Ruso   Hizmetkarları 18 Selvili 

3 Sava veled-i Toma Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Hırvat 

4 Yuvan veled-i Üstoyan Kır bıyık Hizmetkarları 40 Dimtokalı 

5 Yorgi veled-i Lango Kır bıyık Hizmetkarları 55 Uzunköprü 

Çizelge 3.101: Filorya Karyesind97.1.Süleyman Beyin YanaĢması 

S.No Ġsim 
Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 
YaĢı Memleketi 

1 TınaĢ veled-i Todori Ter bıyık Hizmetkarları 20 
Lüle 

Burgazlı 

2 
Diğer Ponayot veled-i 

Peyo 
 Hizmetkarları 16 Kırkkilit 

Çizelge 3.102: Mehmet beyin yanaĢması 

3 Yuvan veled-i Mitko  Hizmetkarları 25 Selvi 

Çizelge 3.103: Emlaki Hüma-yun Bekçisi 

4 Istanco veled-i Gano Ter bıyık  Hizmetkarları 20 Selvi 

5 Rado veled-i Yuvan 
Ter kara 

bıyık 
Hizmetkarları 25 Vidinli 
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Çizelge 3.104: Musa PaĢanın 

6 Hıristo veled-i Yorki  Hizmetkarları 16 Perkotsalı 

Çizelge 3.105: Ayastafanos Karyesi YanaĢma Taifeleri 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

Çizelge 3.106: Mustafa’nın 

1 Estano veled-i Üstüyo Sarı bıyık Hizmetkarları 55 Filibeli  

2 
Diğer Ostoyko veled-i 

Dragan 

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 50 Filibeli 

3 
Diğer Ostoyko veled-i 

Istani 
Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Filibeli 

4 Petro veled-i Nikola Sarı bıyık Hizmetkarları 26 Üsküplü 

Çizelge 3.107: Bahçivan Nikolanın 

5 Kolo veled-i Tarifon Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Tırnovi 

6 Keno veled-i Palu Ter bıyık Hizmetkarları 30 Tırnovi 

7 Korti veled-i Piço  Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Edirneli 

 

Çizelge 3.108: Bahçivan Miçonun 

8 Dimitri veled-i TaĢo Ter bıyık Hizmetkarları 23 Edirneli 

Çizelge 3.109: Selim Ağanın 

9 Yuvan veled-i Miço Sarı bıyık Hizmetkarları 30 ġehirköy 

10 Kosta veled-i Nagon   Hizmetkarları 17 Manastırlı 

11 Dali veled-i Yuvan Kır bıyık Hizmetkarları 50 Ġslimyeli 

12 Galip veled-i TınaĢ Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Samakolu 

13 Üstoyan veled-i Mitro Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Filibeli 

14 Mihal veled-i Niko Kır bıyık Hizmetkarları 50 Pazarcık 

15 Vasil veled-i Niyaki Sarı bıyık Hizmetkarları 51 Çatalca 

16 Yuvan veled-i Duço Sarı bıyık Hizmetkarları 43 Lofcalı 



60 

Çizelge 3.110: Bokus usta bahçesinde 

17 Kosti veled-i Yuvan Sarı bıyıklı Hizmetkarları 40 
Kavaklı 

Karyeli 

18 Yorgi veled-i Nikola Sarı bıyık Hizmetkarları 26 
Kavaklı 

Karyeli 

19 Andon veled-i Mavsedi Ter bıyık Hizmetkarları 24 
Kavaklı 

Karyeli 

20 Neno veled-i Üstoyan   Hizmetkarları 18 Ġzladi 

21 Dimo veled-i Mihal  Hizmetkarları 16 Selvi 

22 Üstoyan veled-i Lagori Sarı bıyık Hizmetkarları 26 Tırnovi 

23 Estefo veled-i Dimo 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 36 

Gardan 

Karyesi 

24 Dimitri veled-i Üstoyan Ter bıyık Hizmetkarları 20 Tırnava 

Çizelge 3.111: Ekmekçi Yorgaki’nin 

25 Uskoli veled-i Esyasu Ter bıyık Hizmetkarları 20 Büyükçekmece 

26 Yuvan veled-i Marin 
Kara 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Viraceli 

27 Nikola veled-i Mihal 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Kalkratyalı 

Çizelge 3.112: Meyhaneci menakonon 

28 Nikola veled-i Üstoyan 
Kara 

bıyık 
Hizmetkarları 25 Sofyalı 

29 Sarandi veled-i Yorgi 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 42 Samatyalı 

Çizelge 3.113: Meyhaneci uĢağı 

30 Todori veled-i Maverdi 
Kara 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Tuzlalı 
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Çizelge 3.114: Meyhaneci Ġstefanın 

31 
Kostandi veled-i 

Velo 
Kara bıyık Hizmetkarları 25 Büyükçekmece 

32 Üstoyo veled-i Yani  Hizmetkarları 17 
Kavaklı 

Karyeli 

Çizelge 3.115: Neharen Kireç Ocaklarında Leylen Letroz Karyesinde Olan 

Kireçci  Tayfaları 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 TanaĢ veled-i Kosta 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 37 Ereğli 

2 Nikola veled-i Giriç Sarı bıyık Hizmetkarları 35 Ereğli 

3 Hıristo veled-i Kirko Sarı bıyık Hizmetkarları 31 Ereğli 

4 Kosta veled-i Lunda Sarı bıyık Hizmetkarları 32 Ereğli 

5 Kostandi veled-i Simo Sarı bıyık Hizmetkarları 38 Ereğli 

6 Panayusa veled-i Kirko 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 52 Ereğli 

7 Simon veled-i Mitro 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 36 Ereğli 

8 Todori veled-i Naho Sarı bıyık 
Fenereciler 

(?) 
30 Kazanlık 

9 Toto veled-i Naco Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Kazanlık 

10 Petro veled-i Naco  Ter bıyık Hizmetkarları 20 Kazanlık 

11 Todori veled-i Yorgi Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Kazanlık 

12 Kalco veled-i simo Ter bıyık Hizmetkarları 20 Kazanlık 

14 Dimo veled-i Ankeli Ter bıyık Hizmetkr 20 Kazanlık 

15 Nadalco veled-i Yuvan 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 40 Kazanlık 

1 Mihal veled-i Vitan Ter bıyık Hizmetkarları 15 Kırkkilise 

2 TanaĢ veled-i Hıristo 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 25 Gölikesirli 

3 Hıristo veled-i Yani Ter bıyık Hizmetkarları 25 Sarıgöl 

4 Pano veled-i Kise 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 36 Erginili 

5 Yani veled-i Gandi Ter bıyık Hizmetkarları 22 Selanik 

6 Vasil veled-i Panayot Sarı bıyık Hizmetkarları 30 Ereğli 
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Çizelge 3.115: (devam) Neharen Kireç Ocaklarında Leylen Letroz Karyesinde 

Olan Kireçci  Tayfaları 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

7 Angeli veled-i Ġstefan  Hizmetkarları 16 Manastırlı 

8 Peyo veled-i Yorgi 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 30 Sarıgöl 

9 Karabet veled-i Avaf 
Kumral 

sakal 
Nalbant 40 Karahisar 

10 Tokus veled-i Tokus 
Kumral 

bıyık 
Duhancı 40 Ekinli 

11 Malkon veled-i Tin 
Kara 

bıyık 
Bahçıvan 40 Samatyalı 

12 Musis veled-i Karabet 
Kumral 

bıyık 
Duhancı 26 Turgutlu 

13 Dimitri veled-i Kostandi  Hizmetkarları 12 ġehirköy 

14 Vasil veled-i AnastaĢ  Hizmetkarları 10 Ereğli 

15 Yorgi veled-i Üstoyan     Hizmetkarları 16 Filibeli 

16 Petro veled-i Nikola  Sarı bıyık Simitçi 45 Vizeli 

17 Ankeli veled-i Bağdan  Ter bıyık Hizmetkarları 20 Vizeli 

18 Yasef veled-i Petro Ter bıyık Hizmetkarları 25 
Kalkan 

delen  

19 Dimo veled-i Niko Ter bıyık Hizmetkarları 24 Vizeli 

Çizelge 3.116: Ayazma Karyesinde Bi Keran 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Yuvan veled-i Üstoyan 
Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 40 BükreĢli 

2 
Üstoyan veled-i 

Nedalo 
Kır sakal Hizmetkarları 65 Tırnovili 

3 Estoko veled-i Nikola Ter bıyık Hizmetkarları 20 Tırnovili 
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3.7 Makrahora Karyesinde Mütemekkin Hizmetkaran Ve Gereken Yevmiye Ġle 

ĠĢleyen Bi Keran [45] 

Çizelge 3.117: Baruthane Civarında Esnaf Ve Bi Keran 

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 Zanbo veled-i Donbel 
Kumral 

bıyık 

Baruthanede 

bakkal 
35 

Fenar 

Karyeli 

2 
Todori veled-i 

Keryako 

Kumral 

bıyık 
Tezgahtarı 25 Tırkaflı (?) 

3 
Dimitri veled-i 

Lefteri 
Kır bıyık Hizmetkarları 50 Kalfa Karyeli 

4 Veled-i Yanko  Ter bıyık Hizmetkarları 20 Kalfa Karyeli 

Çizelge 3.118: Soğanlı Hanı Müste’ciri Ve Adamları 

S.

N

o 

Ġsim Fiziki Özellikler 
 Diğer 

Özellikleri 
YaĢı Memleketi 

1 
KeĢo veled-i 

görgi 
Kumral bıyık Hizmetkarları 28 Manastırlı 

2 
Ankeli veled-i 

Hıristo 
Ter bıyık Hizmetkarları 20 Köstendil 

3 
Peyo veled-i 

Todori 
Ter bıyık Hizmetkarları 25 Lofçalı 

4 
Todori veled-i 

Üstoyan 
Kumral bıyık Hizmetkarları 28 Sofyalı 

5 
Coni veled-i 

Hıristo 
 Hizmetkarları 16 Tırnovi 

6 
Maladen veled-i 

Velko 
Ter bıyık Hizmetkarları 22 ġehirköy 

7 
Üstano veled-i 

Ösötko 
Kumral Hizmetkarları 45 Köstendil 

8 Veled-i Üstoyan   Hizmetkarları 13 Köstendil 
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Çizelge 3.119: Halkalı Ve MenekĢe Meralarında Olan Çobanlar [47]  

 

S.No 

 

Ġsim 

 

Fiziki 

Özellikler 

 Diğer 

Özellikleri 

 

YaĢı 

 

Memleketi 

1 
Vilko Kirye veled-i 

Todori 
Sarı bıyık Hizmetkarları 40 

Sürgün 

Karyeli 

2 Veled-i TınaĢ  Hizmetkarları 9/10 
Sürgün 

Karyeli 

3 
Yamandı veled-i 

Yorgi 

Kumral 

bıyık 
Hizmetkarları 35 Silivri 

4 
Birodon veled-i 

Yuvan 
 Hizmetkarları 15 Zağra-i atik 

5 
Üstoyko veled-i 

Keno 
Sarı bıyık Hizmetkarları 25 Filibeli 

6 Üstoyko veled-i Sebo Ter bıyık Hizmetkarları 20 Çırpan 

7 Nedo veled-i Cerno Sarı bıyık Hizmetkarları 50 Ġzladi 
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4.  SONUÇ 

Bulunduğu bölgenin yerleĢim biriminin demografik yapısı baĢta olmak üzere 

son derece orijinal ve geniĢ bilgiler içeren Nüfus Defterleri, yerel tarih 

araĢtırmalarında müracaat edilmesi gereken önemli kaynaklardan birisidir. 

Nitekim bu defterlerde; kazâ, nahiye, köy ve mahallelerin isimleri, buralarda 

bulunan aile, Ģahıs isimleri ile bu Ģahısların yaĢları, fizikî durumları, sosyal 

statüleri, meslek ve uğraĢıları vb. ayrıntılı bir Ģekilde belirtilmektedir. Bundan 

dolayıdır ki köklü bir tarihe sahip olan Küçükçekmece ilçesinin tarihî açıdan 

nüfusu ve demografik yapısı hakkında hehangi bir çalıĢma yapılmadığı tespit 

edilip böyle bir çalıĢma yapma kararı alınmıĢtır.  

YapmıĢ olduğumuz çalıma Küçükçekmece ilçesi için tarih alanında yapılan ilk 

yüksek lisans tezidir ve Küçükçekmece nüfusu üzerine yapılan ilk çalıĢmadır. . 

BaĢbakanlık Osmalı ArĢivinde Küçükçekmece’ye ait toplamda 28 adet Nüfus 

Defteri bulunmaktadır.  Bizim çalıĢma konumuz olan 3904 numaralı Çekmece -i 

Sagir Nüfus Defteri 1831 yılında hazırlanmıĢtır. Defterde bölgedeki çiftliklere 

özellikle Balkanlardan ve çeĢitli yerlerden gelen gayrimüslim erkeklerin fiziksel 

özellikleri, meslekleri, yaĢları, dolaylı olarak ekonomik durumları ve geldikleri 

bölgeler bulunmaktadır. ÇalıĢmamızda bu özellikler tablo halinde gösterilmiĢtir.  

Biz bu çalıĢmayı yaparken amacımız Küçükçekmece’nin tarihini tekrardan 

yazmak olmadığı için tarih kısmına kısaca değinilmiĢtir. Ancak bu çalıĢma ile 

Ġstanbul tarihi denince akla gelen suriçi tarihi dıĢında Ġstanbul çevresi yani 

surdıĢı taĢra tarihi hakkında bilgi edinmemiz sağlanmıĢ, Ġstanbul tarihinin 

sadece suriçi tarihinden ibaret olmadığı gösterilmiĢtir. Ayrıca bu çalıĢmayla 

bölgenin ekonomik açıdan öneminin yanı sıra baĢkent Ġstanbul’a ekonomik 

yönden katkısı ve Balkanların dolaylı olarak ekonomisinin iyi olmadığını bu 

sebeple insanların iĢ için Ġstanbul ve çevresine geldikleri görülmüĢtür.  

Defterimizin ait olduğu dönemde soyadı uygulaması olmadığı için kiĢiler lakap 

yanında fizikî özellikleri ile de anılmaktaydı. Bu verilerden Ģahısların fiziksel 
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durumları; genel olarak ter bıyıklı, sarı bıyıklı, ablak gibi özellikleri ve yaĢları 

vurgulanmıĢtır.  

Sonuç olarak 3904 Numaralı Nüfus Defteri’nin, kayıt sistemi ve muhtevası 

bakımından bulunduğu bölgedeki çiftliklerden, nüfus ve fiziksel özellikleri ile 

ilgili önemli ve orijinal bilgiler sunduğunu ifade edebiliriz. 
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